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Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
 
  Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
 
Pöytäkirjantarkastajien valinta
 
  Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Sanna Vesikansa (varalle Seija

Muurinen).
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102 § Infoasiat
 
Selostus  
 
 Toimitusjohtajan katsaus

toimitusjohtaja Matti Bergendahl-

Hoitoonpääsyn tilannekatsaus
johtajaylilääkäri Markku Mäkijärvi-

Sotepe-uudistuksen katsaus
hankejohtaja Teppo Heikkilä-

 
Päätösesitys  
 
 Merkitään tiedoksi.
 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 
  
 
Tiedoksi  
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103 § HUS-kuntayhtymän vuosiennuste ja säästöohjelma vuodelle 2022
 
Selostus  
 
 Husin hallitus käsitteli kokouksessaan 30.5 2022 (§ 85) tammi-huhtikuun toiminnan

ja talouden seurantaraporttia sekä tammi-maaliskuun pohjalta laadittua
vuosiennustetta. Kokouksessaan hallitus päätti että

hallituksen 20.6.2022 kokoukseen valmistellaan säästöohjelma, jolla
kuntayhtymän taloutta voidaan tasapainottaa ja

-

säästöohjelma valmistellaan reunaehdoilla, että se ei vaaranna potilashoitoa
eikä se myöskään sisällä lomautuksia tai muita vastaavia suoraan henkilöstöön
kohdentuvia toimenpiteitä.

-

Tammi-huhtikuun toteumatiedoilla laadittu vuosiennuste (tuloslaskelma) sekä
valmisteltu HUS- kuntayhtymän säästöohjelma on esitetty oheismateriaalissa 1.

Päivitetty vuosiennuste

Vuoden toinen tulosaluekohtainen ennuste laadittiin tammi-huhtikuun
toteumatietoihin perustuen. Ennusteen laadinnassa on pyritty huomioimaan Tehyn ja
Superin kahden viikon lakon ja JHL:n ja Jytyn yhden viikon lakon vaikutukset
Palkkaratkaisun vaikutusta ei ole ennakoitu, vaan palkankorotusten vaikutus on
ennustettu talousarviovarauksen mukaisena. Valmistellun säästöohjelman
vaikutukset eivät sisälly ennusteeseen.

Ennuste päätyy 78,3 milj. euron alijäämään ja sitovien nettokulujen 0,3 %:n eli 6,0
milj. euron talousarvioylitykseen. Toimintatuotot alittavat talousarvion 3,6 % / 106,3
milj. euroa ja pienenevät edellisvuoteen verrattuna 4,4 % /130,5 milj. euroa.
Toimintakulut alittavat talousarvion 1,0 % / 27,5 milj. euroa ja pienenevät
edellisvuoteen verrattuna 1,2 % / 34,4 milj. euroa.

Edellinen ennuste (laadittu tammi-maaliskuun toteuman perusteella) päätyi 77,7 milj.
euron alijäämään ja sitovien nettokulujen 0,7 %:n eli 14,5 milj. euron
talousarvioylitykseen. Sekä toimintatuottojen että toimintakulujen ennuste pieneni
noin 18 milj. euroa edellisestä ennusteesta, jolloin tulosennuste säilyi likipitäen
ennallaan.

Alkuvuoden tulosta heikensi osaltaan se, että vuodenvaihteessa keskeneräiset
hoitojaksot katkaistiin poikkeuksellisesti laskutukseen suoriteperusteisesti vuodelle
2021 laskutusjärjestelmävaihdoksen vuoksi. Tämä heikensi tulosta noin - 19,5 milj.
euroa. Tehyn ja Superin lakon sekä ylityö- ja vuoronvaihtokiellon vaikutukset
heikensivät tulosta noin -29,7 milj. euroa. Vastaavasti tulosta paransi Kiinteistö Oy
Keravan Isonkiventie 8:n osakekannan myynnistä maaliskuulle kirjattu 7,7 milj. euron
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myyntivoitto. Näiden poikkeuksellisten erien yhteisvaikutus tilikauden tulokseen on
noin -41,5 milj. euroa.

Seuraava ennuste laaditaan tammi-heinäkuun toteumatietoihin perustuen ja se
valmistuu syyskuun alkupuolella.

Vuoden 2022 säästöohjelma

HUSin taloudellinen kehitys on jäänyt ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana
merkittävästi vuoden 2022 talousarviosta ja tulemme myös jäämään vuoden 2022
talousarviosta koko vuoden tulostavoitteen osalta.

Talousarvio 2022 sisältämä tuottavuusohjelma, yhteensä 19,8 milj. euroa, on
edelleen erittäin tärkeä, mutta se on sisällytetty jo talousarvioon, eli sen
toteuttaminen ei yksin riitä. Todettakoon, että tällä hetkellä tuottavuusohjelman
osalta ollaan aikataulussa.

Luonnollisesti paras tapa korjata merkittävä alijäämä olisi lisätä maksutuottoja.
Koronapandemian jatkuminen ja sen vaikutukset hoidon järjestämiseen, vaikeudet
henkilöstön saatavuudessa sekä vallitseva työmarkkinatilanne merkitsevät kuitenkin
sitä, että ns. menetettyjen tuottojen kiriminen vuoden 2022 aikana on
epätodennäköistä.

Näistä syistä on hallituksen 30.5.2022 päätöksen mukaisesti valmisteltu
säästöohjelma, jotta pystymme minimoimaan koko vuoden alijäämän HUSin
tuloksessa. Huomioitavaa kuitenkin on, että säästöohjelma ei yksin tule riittämään
tilikauden 2022 talouden tasapainottamiseen.

Säästöohjelman tarkastelunäkökulmat ovat tietyt kulutilit (17 kulutiliä)
läpiorganisaation, ICT-kustannukset sekä tilojen ylläpitoon ja kiinteistökorjauksiin
liittyvät kustannukset. Edellä esitetyillä osatekijöillä haetetaan yhteensä 12,1 milj.
euron säästöä suhteessa vuoden 2022 talousarvioon.

Osana säästöohjelman laatimista on käyty lävitse myös HUSin vuoden 2022
investointiohjelma. Investointiohjelman kautta saavutettavat säästöt pienentävät
HUSin vuotuisten poistojen määrää eri investointilajin poistoaikojen mukaisesti.
Samoin ne pienentävät lainanottomäärää ja sitä kautta vähentävät korkokuluja.
Vuoden 2022 investointiohjelmasta voidaan säästää yhteensä noin 12,5 milj. euroa.

Säästöohjelmaa laadittaessa on lisäksi tunnistettu useita hankkeita, joilla on
saavutettavissa kustannussäästöjä, mutta vielä on liian aikaista arvioida niiden
euromääriä. Osana säästöohjelmaa myös nämä hankkeet on aikataulutettu,
vastuutettu ja sovittu niiden seurannasta. Tunnistettuja hankkeita ovat mm.
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mahdollisuus yhdistää pienempiä vuodeosastokokonaisuuksia yhdeksi isommaksi
yksiköksi, päätelaitteiden läpikäynti, etävastaanottojen ja digitaalisten hoitojen
lisääminen sekä selvitys erilaisiin toiminnan kehityshankkeisiin käytetyistä
resursseista.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää

1. hyväksyä HUS-kuntayhtymän säästöohjelman

2. että hallitukselle raportoidaan säästöohjelman toteutumisesta säännöllisesti osana
toiminnan ja talouden raportointia.

 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 
 Toimitusjohtaja Matti Bergendahl (yhteydenotot toimitusjohtaja assistentti Kaarina

Heikinheimo, s-posti kaarina.heikinheimo(at)hus.fi)
Talousjohtaja Jari Finnilä, s-posti jari.finnila(at)hus.fi

 
Oheismateriaali  
 
 Oheismateriaali 1: HUSin vuosiennuste ja säästöohjelma 2022
 
Tiedoksi  
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104 § Meilahden HUS Apteekin, keskuskeittiön ja pysäköinnin uudisrakennushankkeen
hankesuunnitelma
 
Selostus  
 
 Meilahden HUS Apteekin, keskuskeittiön ja pysäköinnin uudisrakennuksen

hankeselvitys on käsitelty HUSin hallituksessa 29.11.2021 (§ 32). Hanke nähtiin
erityisen kiireellisenä Hallintokeskuksen edelleen huonontuneen kunnon vuoksi sekä
uudisrakennukseen suunniteltavien toiminnallisuuksien akuutin tilatarpeen vuoksi.
Hallitus merkitsi hankeselvityksen tiedoksi ja päätti, että suunnittelua jatketaan
mahdollisimman pikaisesti hankesuunnitelman laatimisella.

Hallitus käsitteli hankesuunnitelmaa kokouksissaan 21.3.2022 (§44) ja 11.42022
(§58) ja päätti palauttaa asian uudelleen valmisteluun, niin että selvitetään
uudisrakennushankkeen mahdollisia vaihtoehtoisia ja taloudellisesti edullisempia
ratkaisuja.

Uudisrakennushankkeen vaihtoehtoja HUS Apteekin toiminnan turvaamiseksi ja
ruokahuollon järjestämiseksi selvitettiin. Lisäksi uudelleen valmistelussa selvitettiin
mahdollisuuksia lisätä pysäköintipaikkoja jo olemassa olevien pysäköintilaitosten
yhteyteen.

Meilahden HUS Apteekin, keskuskeittiön ja pysäköinnin uudisrakennushanke on
toimintojen jatkuvuuden ja turvaamisen kannalta tärkeä hanke. Hanke koostuu
kolmesta toiminnallisuudesta, jotka kaikki vaativat pikaista ratkaisemista. Hankkeen
päätöksenteon siirtäminen riskeeraa merkittävästi kriittisten toimintojen saatavuuden.
Tämän vuoksi hankkeelle haetaan Sosiaali- ja terveysministeriön poikkeuslupaa
vielä tässä vaiheessa ennen sote-uudistuksen voimaantuloa.

HUS Apteekin toiminnot on hajautettu eri tiloihin. Välimatkat tilojen välillä ovat pitkiä
ja tavaraa joudutaan siirtämään eri tilojen välillä useampaan eri kertaan.
Riittämättömien tilojen vuoksi apteekille on jouduttu vuokraamaan lisätilaa. Apteekki
toimii tällä hetkellä pääasiassa vuonna 1917 rakennetussa ja suojellussa
Palvelukeskuksessa. Rakennuksesta vuonna 2020 tehdyssä kuntotutkimuksessa
todetaan, että rakennus vaatisi mittavaa peruskorjausta. Tilojen kunto on huono ja
viimeisten kuukausien aikana tiloissa on ollut kuusi kriittistä tuotantokatkoksen
aiheuttanutta tiloihin liittyvää poikkeamaa. Tämän lisäksi lääkevalmistuksen
puhdastiloissa on ollut vuoden 2021 alusta lähtien yli 20 home- ja
mikrobipitoisuuksien ylitystä, jotka ovat aiheuttaneet näytteenotto- ja
puhdistustoimenpiteitä aiheuttaen ongelmia tuotantoon ja apteekin toimintoihin.
Lisäksi HUS Apteekki on joutunut jo nyt ulkoistamaan toimintojaan ulkopuolisiin
tiloihin. Tästä syystä voidaan perustellusti olettaa, että tilojen kunto tulee edelleen
oleellisesti heikkenemään. Apteekin toimintavolyymit ovat mittavat ja pelkästään
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lääketoimituksia on päivittäin noin 4000 kpl ja käsiteltyjä lääkepakkauksia 11000 kpl.
Vaativa lääkevalmistus, jolla harvinaista lääkehoitoa potilaille turvataan, on mittava
noin 800 valmistetta päivässä. Tämä vaativa lääkevalmistus edellyttää erityistiloja
(puhdastiloja), joita tällä hetkellä ei ole riittävästi eikä nykyisiä tiloja ole mahdollista
laajentaa. Toiminnan laajuus ja valtakunnalliset vastuut huomioiden apteekki
tarvitsee lisää tiloja toiminnoilleen ja tilaongelma vaatii pikaista ratkaisua. Toimintoja
ei voida turvata muutoin kuin uudisrakennushankkeella.

Keskuskeittiön toiminnot sijaitsevat Hallintorakennuksessa. Keskuskeittiön toiminta
on poikkeuksellisen laaja tuottaen ateriat päivittäin 1200 potilaalle ja arkisin noin
3500 lounasruokailijalle. Keskuskeittiötä on korjattu vaiheittain ongelmien
ilmaannuttua viimeisten kolmenkymmenen vuoden aikana. Kattavaa peruskorjausta
ei ole kuitenkaan pystytty rakennuksessa toteuttamaan toiminnassa olevissa
ruoanvalmistustiloissa. Rakennuksesta vuonna 2020 tehdyssä kuntotutkimuksessa
todettiin, että rakennuksessa on merkittäviä ongelmia monissa kohdissa, mm
lattiarakenteissa, ulkoseinissä sekä vesi- ja viemäriputkistoissa. Edellä mainitun
kuntotutkimuksen jälkeen tehdyissä lisätutkimuksissa on havaittu kunnon
merkittävästi heikentyneen.

Vaihtoehtotarkastelussa selvitettiin ja vertailtiin vaihtoehtoja, joissa
1) pääruoka ostettaisiin kokonaan teollisuudelta tai muulta palveluntuottajalta
2) kaikki ruoka valmistettaisiin itse tai
3) hybridimallia kahdesta edellisestä vaihtoehdosta.

Asianmukaiset keskuskeittiötilat pienentävät tilatarvetta yli 1200 neliömetrillä.
Pääruoan osto muulta palveluntuottajalta ei oleellisesti pienennä tilatarvetta, sillä
valmistustilojen osuus on alle 20% keittiön pinta-alasta. Vaihtoehtotarkastelussa
kannatettavin ja taloudellisin vaihtoehto on hybridimalli, jossa osa valmistettaisiin itse
ja ostettaisiin valmiina teollisuudelta tai joltain muulta toimijalta. Keskuskeittiön
kustannukset koko uudisrakennushankkeen kustannuksista on reilut 20%.

Meilahden kampusalueen toiminnot ovat laajentuneet ja potilasmäärät lisääntyneet,
jonka vuoksi liikennemäärät ovat alueella kasvaneet. Henkilökunnan on nykyisin yhä
vaikeampaa löytää alueelta pysäköintitilaa, joka osaltaan heikentää henkilökunnan
rekrytointimahdollisuuksia. Pysäköintitilan laajentaminen on keskeistä palveluiden
saatavuuden turvaamiseksi. Vaihtoehtotarkastelussa tutkittiin mahdollisuuksia
laajentaa nykyisiä pysäköintiluolia. Luolien laajentaminen vaikuttaisi merkittävästi
lähellä sijaitsevien yksiköiden toimintaan ja pienentäisi autopaikkojen määrää
muutostöiden aikana. Lisäksi nykyisten pysäköintiluolien laajentaminen olisi noin 10
milj. euroa kalliimpaa verrattuna uudisrakennushankkeessa rakennettavaan
pysäköintihalliin.

Hallintorakennuksen huonon kunnon vuoksi sitä ei kannata peruskorjata. Rakennus
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ei ole asemakaavassa suojeltu, jonka vuoksi se voidaan purkaa. Tilalle voidaan
rakentaa merkittävästi suurempi rakennus, joka parantaisi tontin käytön tehokkuutta.
Tästä syystä hankeselvityksessä päädyttiin esittämään uudisrakennusta nykyisen
Hallintorakennuksen paikalle. Rakennukseen sijoittuu HUS Apteekin tilat pääasiassa
kahteen ylimpään kerrokseen ja lisäksi sisääntulokerrokseen toimistot sekä
avoapteekin tilat. Lisäksi sisääntulokerroksessa on koko kampusta palvelevia
pukuhuonetiloja noin 1000 henkilölle. Keskuskeittiön (myöhemmin tuotantokeittiö) ja
lounasravintolan tilat sijoittuvat sisääntulokerroksen alapuolelle, kahteen kerrokseen
siten, että lounasravintolan tilat tulevat maanpäälliselle luonnonvalolliselle osalle.
Rakennuksen neljä alinta kerrosta on osoitettu pysäköintitiloiksi noin 350 autolle.
Rakennuksen alimmista kerroksista on hyvät tunneliyhteydet kampuksen muihin
rakennuksiin.

Uudet tilat mahdollistavat HUS Apteekin toimintojen keskittämisen ja lääkkeiden
toimitus- ja valmistusprosessien tehostamisen sekä sujuvoittamisen automaation
avulla. HUS Apteekin lääkevalmistuskapasiteetin kasvaessa lääkkeiden
käyttökuntoon saattaminen voitaisiin keskittää HUS Apteekkiin. Tämä parantaisi
lääketurvallisuutta sekä vähentäisi hoitajien osastoilla lääkeannosten valmisteluun
käyttämää työaikaa. Lisäksi HUS Apteekki pystyisi paremmin vastaamaan
kotisairaanhoidon palvelutarpeeseen lääkeannostelijoiden valmistuksen osalta, mikä
myös lisäisi lääkehoidon turvallisuutta ja vähentäisi hoitajien lääkkeen antoon
käyttämää työaikaa. Uusissa tiloissa voidaan myös tuotantokeittiön prosesseja
suoraviivaistaa ja automatisoida paremmin ja tehokkaammin kuin nykyisissä tiloissa.
Tavoitteena on kehittää sairaaloiden monimuotoisia ja innovatiivisia ruokailun ja
kahviotoiminnan lähipalveluita, kuten take away- kioski ja kahviotoimintoja potilaiden
ja henkilökunnan tarpeisiin.

Uudisrakennuksen alta puretaan nykyinen Hallintorakennus ja sen toiminnot
siirretään väistötiloihin. Keskuskeittiön väistössä osa toiminnoista sijoitetaan
Puistosairaalan tyhjänä oleviin tiloihin ja osa ruokatoimituksista ostetaan
ulkopuolisilta toimittajilta. Hallintorakennuksen toimistotiloille järjestetään väistötilat
Meilahden kampusalueelta ja Paciuksenkadun Gradus-talosta. Väistön jälkeen
hallinto palaa kampusalueelle, mutta toiminnot eivät tule sijoittumaan nyt
suunniteltavaan uudisrakennukseen. HUS Apteekki ei tarvitse tällä erää väistötiloja,
vaan se voi jatkaa toimintaansa nykyisissä tiloissa vielä hetken. Apteekin toiminnoille
on vaikea osoittaa väistötiloja sen erityistoimintojen ja vaativien tilavaateiden vuoksi.
Tästä syystä hankkeen toteutusvaiheeseen pitäisi päästä pikimmiten.

Uudisrakennuksen bruttoala on 39 774 brm², josta toiminnallisten kerrosten osuus on
24 862 m² ja pysäköintikerrosten osuus on 14 912 m². Hyötyala, 18 197 hym²,
kohdistuu kokonaisuudessaan toiminnallisiin kerroksiin.

Hankkeen aikatauluarviossa toteutussuunnittelu kehitysvaiheineen on tarkoitus
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aloittaa mahdollisimman pian. Purkutyöt aloitetaan loppuvuodesta 2023.
Rakentaminen maanrakennus- ja louhintatöineen ajoittuisi vuosiin 2024-2028.

Hanke tulee käynnistää viipymättä, koska ajan kuluessa riski lääkehuollon tai
ravintohuollon toimintaan merkittävästi vaikuttavasta rakennusteknisistä ongelmista
kasvaa jatkuvasti. Tähän saakka ilmenneet ongelmat on pystytty korjaamaan, mutta
ne kuvastavat tilojen huonoa kuntoa. Kuten edellä on kuvattu, ei nykyisen
rakennuskannan puitteissa pystytä toteuttamaan korvaavia ratkaisuja lääkehuollolle
eikä myöskään lyhyellä aikavälillä ravintohuollolle. Tilojen käytön estävä
sisäympäristöongelma voi pahimmillaan johtaa tilojen akuuttiin käyttökieltoon, mikä
käytännössä pysäyttäisi toiminnot ja vaarantaisi merkittävästi yliopistollisen
keskussairaalan toimintaa.

Hanke sisältyy HUSin vuoden 2022 talousarvioon ja vuosien 2022-2024
taloussuunnitelmaan sekä hallituksen vahvistamaan vuoden 2022
investointiohjelmaan. Hankesuunnitelman kustannusarvio 1/2022 hintatasolla
laskettuna on 210 miljoonaa euroa.

Investoinnin toiminnalliset tavoitteet ja tekninen toteutus sekä taloudelliset
vaikutukset esitetään tarkemmin hankesuunnitelmassa (liite 1). Liite ei ole julkinen
viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999) 24 §:n 1 momentin 7
kohdan mukaan. Hankesuunnitelma esitetään hallituksen hyväksyttäväksi
jatkosuunnittelua ohjaavana ja sitovana suunnitelmana. Kiinteistöjohtaja sekä uuteen
rakennukseen muuttavien yksiköiden toimialajohtajat ovat hyväksyneet
suunnitelman.

Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen
toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain 49
§:n mukaan "HUSin toimielin ei saa HUS-yhtymän yhtymähallituksen valinnan
jälkeen päättää asioista, joilla olisi merkittäviä HUS-yhtymää sitovia vaikutuksia,
ilman HUS-yhtymän yhtymähallituksen suostumusta." Tämän vuoksi hanke tullaan
esittämään HUS-yhtymän hallitukselle, joka tekee edelleen esityksen
yhtymäkokoukselle.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää

1. hyväksyä liitteenä olevan Meilahden HUS Apteekin, keskuskeittiön ja pysäköinnin
uudisrakennuksen hankesuunnitelman omalta osaltaan,

2. esittää HUS-yhtymän hallitukselle ja edelleen yhtymäkokoukselle Meilahden HUS
Apteekin, keskuskeittiön ja pysäköinnin uudisrakennuksen toteuttamista
enimmäishintaan 210 milj. euroa. Hankkeen kustannuksissa voidaan ilman erillistä
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käsittelyä ottaa huomioon rakentamisen tarjoushintaindeksin 1/2022 jälkeinen
muutos,

3. että Sosiaali- ja terveysministeriölle tehdään hankkeesta poikkeuslupahakemus.
 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 
 Talousjohtaja Jari Finnilä, jari.finnila(at)hus.fi

Investointijohtaja Tomi Kauppinen, tomi.kauppinen(at)hus.fi

 
Liitteet  
 
 Liite 1: Uudisrakennushanke -hankesuunnitelma 13.3.2022

Liitteet 1-22
 
Tiedoksi  
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105 § DigiFinland Oy:n osakkeiden vastaanottaminen
 
Selostus  
 
 Talouspoliittinen ministerivaliokunta on 1.3.2022 puoltanut valtion omistaman

DigiFinland osakeyhtiön omistuspohjan laajentamista. DigiFinland kehittää ja tuottaa
kansallisia digipalveluja sosiaali- ja terveydenhuollon, pelastustoimen ja muiden
toimialojen tarpeisiin.

Hyvinvointialueiden, Helsingin kaupungin ja HUSin kanssa käytyjen neuvottelujen
tuloksena valtio esittää enemmistöomistuksen luovuttamista DigiFinlandista
vastikkeetta hyvinvointioalueille siten, että valtion omistukseksi jää 33,40 % ja muille
omistajille omistusosuudeksi tulee 2,893% kullekin. DigiFinlandin omistajilla ei ole
velvollisuutta rahoittaa yhtiötä tai hankkia sen tuottamia palveluja. Yhtiö toimii
sidosyksikköjensä in-house-yhtiönä. Tavoitteena on, että valtioneuvostn yleisistunto
tekee päätöksen DigiFinlandin omistuksen luovuttamisesta 31.8.2022 mennessä.

Yhtiön hallinto on järjestetty siten, että Hallituksessa on yhdeksän jäsentä, joista
valtio nimittää 2, nimitysvaliokunta yhden, HUS ja Helsingin kaupunki yhdessä
yhden, ja muut hyvinvointialueet viis jäsentä liitteen kolme mukaisesti.
Nimitysvaliokunnassa on viisi jäsentä, joista kaksi nimittää valtio, ja kolme
hyvinvointialueet, HUS, ja Helsingin kaupunki liitteen 1 mukaisesti. Lisäksi
perustetaan asiakasyhteistyöryhmä, jossa on jäsen kultakin hyvinvointialueelta,
Helsingin kaupungilta ja HUSilta. Eri ryhmien tehtävät ja päätösvalta käyvät ilmi
liitteestä.

Hallintosäännön 62.1 §:n mukaan hallitus päättää osakkeiden ostamisesta. Vaikka
kyse ei tässä tilanteessa olekaan vastikkeellisesta kaupasta vaan osakkeiden
vastaanottamisesta vastikkeetta, esitetään asia hallituksen päätettäväksi.

 
Päätösesitys  
 
 HUS päättää hyväksyä omistajuuden DigiFinland osakeyhtiössä esityksen

mukaisesti ja valtuuttaa toimitusjohtajan hyväksymään yhtiön osakassopimuksen ja
muut osakkeiden vastaanottamiseksi tarpeelliset asiakirjat.

 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 
 Kehittämisjohtaja Visa Honkanen, s-posti visa.honkanen(at)husf.fi
 
Liitteet  
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 Liite 1: DigiFinland osakassopimusasiakirjat
 
Tiedoksi  
 
  

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/2712/2021
 

 13



 
106 § HUSin ilmastotiekartta 2022–2030
 
Selostus  
 
 Ilmastotiekartta on osa HUSin vastuullisuustyötä

Valtuuston 12.12.2019 § 34 hyväksymässä HUSin strategiassa todetaan, että HUS
tavoittelee hiilineutraaliutta vuoteen 2030 mennessä sekä kestävän kehityksen
noudattamista kaikessa toiminnassaan.

Hallituksen 15.2.2021 § 17 hyväksymässä HUSin vastuullisuusohjelmassa vuosille
2021-2022 ympäristövastuun yhdeksi toimenpiteeksi määriteltiin hiilineutraalisuuden
tiekartan laatiminen ja sen vastuutahoksi HUS Tilakeskuksen HUS Ympäristökeskus.

Hallitus 20.12.2021 § 43 hyväksyi vastuullisuusohjelman toimeenpanon vaiheen
sekä vastuullisuuteen liittyvät suunnitelmat vuodelle 2022. Hiilineutraalisuuden
tiekartan osalta todettiin, että HUSin hiilijalanjäljen laskenta valmistuu vuonna 2021
ja hiilineutraalisuuden tiekartan selvitystyö on aloitettu ja tiekartta valmistuu
maaliskuussa 2022.

Edellä mainittujen päätösten pohjalta HUSille on laadittu ensimmäisenä
sairaanhoitopiirinä Suomessa ilmastotiekartta, jonka tavoitteissa ja toimenpiteissä
huomioidaan toiminnastamme aiheutuvat suorat ja epäsuorat päästöt.
Terveydenhuoltosektori aiheuttaa noin 5 prosenttia Suomen vuosittaisista
kokonaispäästöistä, mikä korostaa työn merkittävyyttä.

HUSin ilmastotiekartta 2022-2030

HUSin ilmastotiekartta -dokumentti (liite 1) määrittelee HUSin kokonaisvaltaisen
hiilijalanjäljen päästölähteittäin sekä sisältää yli 100 ilmastotoimenpidettä, joiden
avulla HUS tavoittelee hiilineutraaliutta (ilmastotiekartta -dokumentin sisäiseen
käyttöön tarkoitettu versio, liite 2). Ilmastotoimenpiteet on jaettu kahdeksaan
kategoriaan: uusiutuva ja hiilineutraali energia, rakennukset ja toimitilat,
rakentaminen, hankinnat ja toimitusketjut, matkustaminen ja kuljetukset,
ruokapalvelut ja ravitsemus, lääkkeet sekä kiertotalous ja jätehuolto. Lisäksi
päästöskenaarioiden avulla tarkastellaan ilmastotavoitteen saavutettavuutta ja
esimerkkitoimenpiteille on tehty kustannusvaikutusten arviointia.

HUSin ilmastotiekartta on Suomen ensimmäinen sairaanhoitopiirin laatima
ilmastotiekartta, jossa päästölähteet on huomioitu kokonaisvaltaisesti. Yleisen
käytännön mukaisesti dokumentti nimettiin ilmastotiekartaksi hiilineutraalisuuden
tiekartan sijaan.
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Tiekartan laatimisen lähtötiedoksi teetettiin aiempaa laajempi hiilijalanjäljen laskenta
noudattaen kansainvälistä, organisaatioiden kasvihuonekaasu-päästölaskennassa
yleisimmin käytettyä Greenhouse Gas Protocol (GHG) -ohjetta. Laskenta valmistui
vuoden 2021 lopussa ja tulokset julkaistiin vuosikertomuksen 2021
vastuullisuusosiossa. HUSin hiilijalanjälki vuonna 2020 oli 282 kt CO2-ekv., josta 86
prosenttia muodostui hankinnoista, rakentamisesta, liikkumisesta ja kuljetuksista
aiheutuvista epäsuorista päästöistä arvoketjussa. Ostoenergia epäsuorat päästöt
muodostivat 10 prosenttia ja 4 prosenttia muodostui HUSin toiminnan suorista
päästöistä kuten höyryn tuotannosta, omien ajoneuvojen päästöistä ja
ilmakehäpäästöistä (esim. anestesiakaasut ja typpioksiduuli).

HUSin ilmastotavoitetta tarkennettiin tiekarttaan seuraavasti:

1. Hiilineutraali HUS 2030. Tavoittelemme hiilineutraaliutta vuonna 2030 niiden
päästöjen osalta, joiden vähentämiseen meillä on suora päätäntävalta tai
vaikutusmahdollisuuksia. Näitä ovat oman toiminnan suorat päästöt, ostetun
energian päästöt sekä liikkumisesta ja kuljetuksista, energian ja veden käytöstä sekä
jätehuollosta aiheutuvat välilliset päästöt.

2. Vähähiiliset hankinnat. Pääosa ilmastopäästöistämme syntyy päivittäisen
toimintamme ulkopuolella globaaleissa toimintaketjuissamme. Ohjaamme koko
toimintaympäristöä kohti hiilineutraaliutta erityisesti hankintavaatimusten ja
markkinavuoropuhelun kautta. Tavoitteenamme on, että vuonna 2030 teemme
hankintoja vain tahoilta, jotka ovat sitoutuneet vähähiilisyyden saavuttamiseen.

3. Vähähiilinen sairaalarakentaminen. Rakentamisessa noudatamme kansallisia
vähähiilisen rakentamisen ohjeistuksia. Tavoitteenamme on, että rakentaminen on
vähähiilistä vuoteen 2030 mennessä.

Ilmastotiekartan kokonaiskustannusvaikutusta ei ole mahdollista arvioida, koska eri
alojen kustannustasoissa tapahtuu kehitystä teknologian ja toimintaympäristön
muuttumisen myötä. Lisäksi useiden toimenpiteiden käytännön toteutusratkaisut
tarkentuvat tulevien vuosien aikana. Suuri osa ilmastotoimenpiteistä vaatii jonkin
asteisia investointeja, joista osa todennäköisesti tuottaa kuitenkin pitkällä aikavälillä
selviä käyttökustannussäästöjä tai suojaa fossiilisten polttoaineiden hinnan nousulta.
Osalla toimenpiteistä vastataan muuttuvan toimintaympäristön ja lainsäädännön
asettamiin vaatimuksiin.

Ilmastotoimenpiteiden toteuttaminen HUSissa

Ilmastotiekartan yli 100 toimenpidettä kattavat HUSin toiminnan laajasti.
Toimenpiteille on tunnistettu vastuutahot ja arvioitu toteutusaikataulut.
Toimenpiteiden vastuutahot eli tulosalueet ja -yksiköt suunnittelevat toimenpiteiden
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tarkemman toteutuksen ja arvioivat toimenpiteiden kustannusvaikutukset normaalin
toiminnan suunnittelun yhteydessä.

Vastuutahojen yhteyshenkilöt raportoivat toimenpiteiden edistymisestä
ilmastotiekartan seurantajärjestelmään säännöllisesti. Ympäristökeskus kokoaa
seurantatiedon ja valmistelee raportoinnin vastuullisuuden ohjausryhmää varten.
Vastuullisuuden ohjausryhmä seuraa ilmastotiekartan toimeenpanoa ja edistymistä
sekä raportoi tilanteesta HUSin johtoryhmälle ja hallitukselle.

HUSin hiilijalanjälki lasketaan kattavasti seuraavan kerran vuonna 2024. Laskentojen
välillä seurataan toimenpiteiden etenemistä ja oleellisten numeeristen mittareiden
kehitystä seurantajärjestelmällä, joka tuottaa ajantasaisen tilannekuvan.

Ilmastotiekartta laadittiin laajassa yhteistyössä

Ilmastotiekarttatyötä ohjasi ohjausryhmä, johon osallistuivat Yhtymähallinnon, HUS
Tilakeskuksen, HUS Asvian, HUS Logistiikan, HUS Hankintojen, Leikkaussalit, teho-
ja kivunhoidon (ATeK), Lasten ja nuorten sairauksien, Lohjan sairaalan, HUS
Kiinteistöt Oy:n ja viestinnän edustajat. Ilmastotiekartan valmistelua koordinoi HUS
Tilakeskuksen HUS Ympäristökeskus ja hiilijalanjäljen laskennassa ja tiekartan
valmistelussa hyödynnettiin konsulttiyritystä. Tiekartan toimenpiteiden määrittelyyn
osallistui yhteensä yli 50 huslaista asiantuntijaa edustaen toimenpiteiden
vastuutahoja. HUSin johtoryhmä on hyväksynyt ilmastotiekartan.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus

1. merkitsee ilmastotiekartan tiedoksi ja

2. merkitsee tiedoksi, että ilmastotiekartan toimeenpanoon ei ole varattu erillisiä
määrärahoja talousarviossa ja esitettyjä toimenpiteitä toteutetaan vahvistetun
talousarvion puitteissa.

 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 
 Ympäristöhallinnon päällikkö Jani Valkama, s-posti jani.valkama(at)hus.fi
 
Liitteet  
 
 Liite 1: HUS ilmastotiekartta

Liite 2: HUS ilmastotiekartta (sisäinen versio)
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Tiedoksi  
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107 § Terveyden tutkimuksen tutkimustoimikunnan jäsenmuutokset ja suunnitelma
päätösvaltaisuudesta vuonna 2023
 
Selostus  
 
 Hyksin erityisvastuualueen yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen

tutkimustoimikunnasta on säädetty terveydenhuoltolaissa (1326/2010). Toimikunta
huolehtii valtion yliopistotasoiseen terveyden tutkimukseen
suuntaaman rahoituksen jakamisesta.

HUSin valtuuston hyväksymän Hyks-erityisvastuualueen erikoissairaanhoidon
järjestämissopimuksen mukaan HUS nimeää toimikuntaan 8 jäsentä, joista neljä on
Helsingin yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan toimikuntaan esittämiä ja Kymsote,
Eksote ja PHHYKY kukin yhden jäsenen. Sen lisäksi toimikuntaan tulee yksi
erityisvastuualueen perusterveydenhuoltoa edustava ja yksi alueella toimivia
asetuksella erikseen tähän rahoitukseen oikeutetuksi säädettyjä palvelun tuottajia
edustava jäsen. Toimikuntaan nimitetään 13 varajäsentä samalla periaatteella kuin
varsinaisetkin jäsenet nimitetään. Toimikunta toimii osana HUSin organisaatiota ja
sen asettamispäätöksen tekee HUSin hallitus. Tukipalveluiden kustannukset
katetaan sairaanhoitopiirien saamalla valtion tutkimusrahoituksella.

HUSin hallitus on 10.2.2020 § 14 asettanut terveyden tutkimuksen
tutkimustoimikunnan kaudelle 1.1.2020 - 31.12.2022. Sosiaali-ja terveysministeriö on
4.2.2020_tehnyt päätöksen terveydenhuoltolain 61 - 63 § :ssä tarkoitetun
yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen rahoituksen jakautumisesta
erityisvastuualueille vuosina 2020-2023 (STM/1158/2020). HYKS-
erityisvastuualueen tutkimustoimikunnan käytännön mukaan vuoden 2023 valtion
budjettiin tulevan yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen määrärahan hakemukset
ja jakopäätös käsitellään jo vuoden 2022 puolella, jotta tutkimustoiminta voi jatkua
häiriintymättä vuodenvaihteessa 2022-2023. Mikäli STM:n vuoden 2023 valtion
budjetin vahvistamisen jälkeen helmikuussa 2023 antama päätös määrärahasta
poikkeaa ennakoidusta, varaudutaan siihen, että HYKS-ervan tutkimustoimikunta on
päätösvaltainen vielä 2023 korjaamaan jakopäätöstään. Tätä varten on tarkoitus
tehdä 15.8.2023 järjestyvälle HUS-yhtymän yhtiöhallitukselle päätösehdotus HYKS-
erityisvastuualueen tutkimustoimikunnan päätösvaltaisuuden jatkamiseksi vuonna
2023.

Hyks-erityisvastuualueen erikoissairaanhoidon järjestämissopimuksen mukaan
toimikunnan puheenjohtajana toimii HUSin tutkimusjohtaja. Kokousten
päätösvaltaisuuden turvaamiseksi ja esteellisyyksien varalta esitetään valittavaksi
suostumuksensa nojalla professori Eero Mervaala toiseksi varapuheenjohtajiksi
toimikunnassa varapuheenjohtajaksi valitun professori Riisto Renkosen lisäksi.
Toimikunnasta poistuneiden jäsenten ja varajäsenten korvaamiseksi ehdotetaan
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seuraavaa:
hallintoylihoitaja Kaarina Torppa ei ole enää HUSin palveluksessa siirryttyään
eläkkeelle. Hallintoylihoitaja Marja Renholm on antanut suostumuksensa
uudeksi HUSia edustavaksi jäseneksi.

-

ylilääkäri Päivi Miettisen varajäsenenä toiminut hallintoylilääkäri Anu Maksimow
ei ole enää HUSin palveluksessa. Hallintoylilääkäri Veli-Matti Ulander on antanut
suostumuksensa uudeksi HUSia edustavaksi varajäseneksi.

-

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää

1. merkitä tiedoksi suunnitelman ajalle 1.1.2020 - 31.1.2022 asetetun Hyksin
erityisvastuualueen yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen tutkimustoimikunnan
päätösvaltaisuuden jatkamiseksi vuodelle 2023.

2. myöntää hallintoylihoitaja Kaarina Torpalle eron terveyden tutkimuksen
tutkimustoimikunnan jäsenyydestä ja hallintoylilääkäri Anu Maksimowille eron
terveyden tutkimuksen tutkimustoimikunnan jäsenen ylilääkäri Päivi Miettisen
varajäsenyydestä.

3. valita professori Eero Mervaala terveyden tutkimuksen tutkimustoimikunnan
toiseksi varapuheenjohtajaksi.

4. valita hallintoylihoitaja Marja Renholm terveyden tutkimuksen
tutkimustoimikuntaan jäseneksi ja hallintoylilääkäri Veli-Matti Ulander terveyden
tutkimuksen tutkimustoimikuntaan ylilääkäri Päivi Miettisen varajäseneksi.

 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 
 Ylilääkäri Ari Lindqvist, s-posti ari.lindqvist(at)hus.fi
 
Tiedoksi  
 
 Toimikuntaan valitut uudet jäsenet

Toimikunnasta ero myönnetyille
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108 § Valtuuston 16.6.2022 kokouksen päätösten toimeenpano
 
Selostus  
 
 Hallituksen tehtäviin kuuluu kuntalain 39 §:n 2 kohdan mukaan vastata valtuuston

päätösten täytäntöönpanosta. Kuntalain 143 §:n mukaan päätös voidaan panna
täytäntöön ennen kuin se on saanut lainvoiman. Täytäntöönpanoon ei kuitenkaan
saa ryhtyä, jos oikaisuvaatimus tai valitus käy täytäntöönpanon johdosta
hyödyttömäksi taikka jos oikaisuvaatimuksen käsittelevä toimielin tai
valitusviranomainen kieltää täytäntöönpanon. Valtuuston 16.6.2022 pidetyn
kokouksen asialistalla olevat asiat ovat luonteeltaan sellaisia, että niiden
täytäntöönpanosta voidaan päättää tässä hallituksen kokouksessa. Päätösesitykset
hallitukselle on valmisteltu siitä lähtökohdasta, että valtuusto on hyväksynyt
hallituksen tekemät esitykset. Esittelijä tarkistaa päätösesitystään, jos valtuusto on
päättänyt toisin. Valtuusto käsitteli kokouksessa seuraavat asiat:

1 Kokouksen avaaminen
2 Nimenhuuto ja ääniluettelon hyväksyminen
3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4 Pöytäkirjan tarkastaminen
5 Infoasiat
6 Tilinpäätös 2021, toiminnan ja talouden toteutuminen vuonna 2021
7 Tilintarkastuskertomus ja vastuuvapauden myöntäminen tilikaudelta 2021
8 Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2021 ja hallituksen sen johdosta
antama lausunto
9 Esitys HUS-kuntayhtymän vuoden 2022 talousarvion sitovien tavoitteiden sekä
Siltasairaalan rakennushankkeen kustannusarvion muuttamisesta
10 Omavelkaisen takauksen myöntäminen Kiinteistö Oy Hyvinkään Sairaalanmäen
lainalle
11 Erikoissairaanhoidon järjestämissopimus Hyksin erityisvastuualueelle vuonna
2021 alkaneelle valtuustokaudelle
12 Terveydenhuollon järjestämissuunnitelman päivitys Itä-Uudenmaan osalta
13 Eron myöntäminen HYKS-sairaanhoitoalueen lautakunnan jäsenyydestä ja uuden
jäsenen vaali
14 Ilmoitus tilintarkastussopimuksen irtisanomisesta
15 Ilmoitusasiat

Valtuuston pöytäkirjassa olevat asiat 1-5 ja 14-15 §§ ovat luonteeltaan valtuuston
järjestäytymiseen tai tiedottamiseen liittyviä asioita, eivätkä ne vaadi erillistä
täytäntöönpanoa. Tilinpäätöksen käsittelyyn liittyvät asiat 6 ja 7 §§ eivät myöskään
edellytä erillistä täytäntöönpanoa.

 
Päätösesitys  
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 Hallitus päättää

1. että HUS-kuntayhtymän valtuuston 16.6.2022 kokouksen päätökset toimitetaan
tiedoksi HUS-kuntayhtymän jäsenkunnille ja Helsingin yliopistolle ja julkaistaan
kuntayhtymän verkkosivuilla yleisessä tietoverkossa ja

2. että HUS-kuntayhtymän valtuuston 16.6.2022 pitämän kokouksen edellä mainitut
päätökset saadaan panna täytäntöön seuraavasti:

8 § Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2021 ja hallituksen sen
johdosta antama lausunto: Lausunnossa esitetyt toimenpiteet toteutetaan
toimitusjohtajan johdolla.
9 § Esitys HUS-kuntayhtymän vuoden 2022 talousarvion sitovien tavoitteiden
muuttamisesta sekä Siltasairaalan rakennushankkeen kustannusarvion
muuttamisesta: Valtuuston päättämiä muutoksia noudatetaan tilikauden
taloudenpidossa ja investointien valmistelussa.
10 § Omavelkaisen takauksen myöntäminen Kiinteistö Oy Hyvinkään Sairaalanmäen
lainalle: Päätös ilmoitetaan KOy Hyvinkään Sairaalanmäelle ja Hyvinkään
kaupungille ja toimitusjohtaja voi panna päätöksen täytäntöön sen saatua
lainvoiman.
11 § Erikoissairaanhoidon järjestämissopimus Hyksin erityisvastuualueelle vuonna
2021 alkaneelle valtuustokaudelle: Päätös ilmoitetaan muille sopimuksen osapuolille
ja toimitusjohtaja voi allekirjoittaa sopimuksen päätöksen saatua lainvoiman.
12 § Terveydenhuollon järjestämissuunnitelman päivitys Itä-Uudenmaan osalta:
Päätös ilmoitetaan Itä-Uudenmaan kunnille ja kaupungeille.
13 § Eron myöntäminen HYKS-sairaanhoitoalueen lautakunnan jäsenyydestä ja
uuden jäsenen vaali: Päätös ilmoitetaan tehtävään valitulle ja eronpyynnön
esittäneelle ja lautakunnan esittelijälle ja sihteerille ja muutos astuu voimaan
välittömästi.

 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 
 Hallintojohtaja Lauri Tanner, s-posti lauri.tanner(at)hus.fi
 
Tiedoksi  
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111 § Omakotitalokiinteistön myynti Imatralla
 
Selostus  
 
 HUS-kuntayhtymä sai testamenttilahjoituksena omakotitalokiinteistön, 153-72-15-8,

Kukkurinkatu 15, Imatra. Tontilla sijaitsee vuonna 1974 valmistunut yksikerroksinen,
öljylämmitteinen tasakattoinen omakotitalo, jonka asuinpinta-ala on 112 m2. Tontin
pinta-ala on 1381 m2.

HUSin asuntopolitiikan mukaisesti asunnot, joille ei ole käyttöä työsuhdeasuntoina
myydään.

Tämän tyyppisten, vaikeasti arvioitavien kohteiden myynnissä HUS on käyttänyt
aiemminkin Kiinteistömaailma Oy:n kehittämää tarjouskauppa konseptia.
Tarjouskaupassa kohteelle asetetaan lähtöhinta, ja asiakkaat antavat tarjouksia
ylöspäin. Tarjotut hinnat ovat julkisesti nähtävissä, joten kohteesta kiinnostunut on
koko ajan tietoinen tilanteesta ja voi halutessaan korottaa tarjoustaan. Myyjä
päättää, hyväksyykö vai hylkääkö hän tarjouksen eikä myyntipakkoa ole. HUSin
hankintaohjeen mukaan alle 10 000 euron hankintoja voidaan tehdä kilpailuttamatta.
Välityspalkkio tässä kaupassa on alle neljä tuhatta euroa.

Kohde laitettiin avoimeen tarjouskauppa-myyntiin internetissä 31.1.2022. Kohteen
lähtöhinnaksi asetettiin 40 000 euroa. Kohdetta markkinoitiin Oikotien, Etuoven ja
Kiinteistömaailman nettiportaalien kautta. Aluksi kohteesta oli kaksi kiinnostunutta,
tarjousta ei kuitenkaan saatu. Markkinoilta saatujen arvioiden perusteella kohteen
pyyntihintaa alennettiin kolmen kuukauden markkinoinnin jälkeen 27.4.2022, jolloin
pyyntihinnaksi asetettiin 25 000 euroa. Tämän jälkeen kohteesta saatiin kolmelta eri
tarjoajalta yhteensä neljä tarjousta. Korkein tarjous 26 500 euroa, oli nähtävillä
netissä 8 vuorokautta. Tämän jälkeen kohteessa teetettiin kuntokartoitus yhdessä
ostajaehdokkaan kanssa.

Parhaan tarjouksen, 26 500 euroa, antoi Marko Tiihonen.

Kiinteistön sijainti ja käytettävyys sekä rakennusten kunto huomioon ottaen tarjousta
voidaan pitää hyväksyttävänä.

Hallintosäännön mukaan hallitus päättää kiinteän omaisuuden luovuttamisesta,
milloin omaisuuden arvo on 5 miljoonaa euroa tai alempi.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää, että

1. HUS-kuntayhtymä (y-tunnus 1567535-0) myy omistamansa kiinteistön 153-72-15-
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8, osoitteessa Kukkurinkatu 15, Imatra, liitteenä 1 olevalla kauppakirjalla Marko
Tiihoselle kahdenkymmenen kuuden tuhannen viidensadan euron (26 500 €)
kauppahinnasta ja

2. oikeuttaa kiinteistökehitysjohtaja Hannu Lähteenmäen HUS-kuntayhtymän osalta
allekirjoittamaan kiinteistön 153-72-15-8 kauppakirjan ja hyväksymään siihen
tarvittaessa vähäisiä muutoksia sekä vastaanottamaan kauppasumman.

 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 
 Kiinteistökehitysjohtaja Hannu Lähteenmäki, s-posti hannu.lahteenmaki(at)hus.fi
 
Liitteet  
 
 Liite 1: Kauppakirjaluonnos
 
Tiedoksi  
 
 Ostaja

Kiinteistökehitysjohtaja Hannu Lähteenmäki
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112 § Oikaisuvaatimus linjajohtajan tekemästä erikoistuvan hammaslääkärin viran
täyttämistä koskevasta päätöksestä § 6, 12.05.2022 (HUS/12318/2022)
 
Selostus  
 
 Pää- ja kaulakeskuksen Suu- ja leukasairauksien linjassa oli haettavana erikoistuvan

hammaslääkärin virka, joka täytetään 1.9.2022 lukien erikoistumiskoulutuksen
vaatimaksi ajaksi. Kyseistä virkaa haki seitsemän (7) hakijaa. Hakijoista on tehty
ansiovertailu.

Hakuajan päätyttyä linjajohtaja Hellevi Ruokonen teki kyseistä virkaa koskevan
päätöksen § 6, 12.05.2022. Virkaan valittiin XXXXXXXXXXXXX ja varasijalle valittiin
XXXXXXXXXXXXX.

XXXXXXXXXXXXX on toimittanut 24.05.2022 päivätyn oikaisuvaatimuksen koskien
erikoistuvan hammaslääkärin viran täyttämistä koskevaa päätöstä § 6, 12.05.2022.

Päätös § 6, 12.05.2022, ansiovertailu sekä XXXXXXXXXXXXX oikaisuvaatimus ovat
oheismateriaaleina 2-4.

XXXXXXXXXXXXX oikaisuvaatimus ja sen perustelut

XXXXXXXXXXXXX toteaa oikaisuvaatimuksessaan, että pisteytyksissä ei ole otettu
huomioon hänen tekemiään julkaisuja. XXXXXXXXXXXXX toteaa lisäksi, että hänen
johtajakokemustaan ei ole arvostettu kuin 1 pisteen verran muuna työkokemuksena.
XXXXXXXXXXXXX kritisoi myös sitä, että hänen aloittamaansa lähijohtajakoulutusta
ei ole otettu riittävästi huomioon. XXXXXXXXXXXXX tuo myös esiin, että hänellä on
kaikista hakijoista eniten palvelukuukausia.

XXXXXXXXXXXXX kokee, että hänen ansioitaan ja saavutuksiaan ei ole pisteytetty
samassa suhteessa muihin hakijoihin. XXXXXXXXXXXXX oli viimeinen ketä
haastateltiin ja haastattelussa hän koki, että päätös viran saajasta oli jo tehty.

Erikoistuvan hammaslääkärin kelpoisuusehdot

HUSissa noudatetaan virkavalinnoissa yleisiä kelpoisuusehtoja, joista viimeisin
päivitys on julkaistu 29.3.2022. Erikoistuvan hammaslääkärin virkaan sovellettavat
yleiset kelpoisuusehdot olivat viran hakuun asettamisen hetkellä seuraavat:

Laillistettu hammaslääkäri tai lupa toimia hammaslääkärin tehtävissä.

Erikoishammaslääkärin tutkinnon voi suorittaa henkilö, joka on saanut oikeuden
harjoittaa hammaslääkärin ammattia itsenäisesti laillistettuna ammattihenkilönä ja on
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laillistamisen jälkeen työskennellyt päätoimisesti hammaslääkärin kliinisissä
tehtävissä vähintään kaksi vuotta.

Kielitaitovaatimuksina on suomen/ruotsin kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä
kirjallinen taito sekä ruotsin/suomen kielen tyydyttävä taito (kielitaitoluokka ll/IIA).

Muut valinnassa huomioidut seikat

Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 6 §:n mukaan virkasuhteeseen
ottamisen yleisistä perusteista säädetään perustuslaissa. Perustuslain (731/1999)
125 §:n 2 momentin mukaan yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin ovat taito,
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Hallituksen esityksen (HE 1/1998 vp) perustelujen
mukaan perustuslain nimitysperusteista taito tarkoittaa koulutuksen ja
työkokemuksen avulla hankittuja tietoja ja taitoja. Kyky viittaa henkilön tuloksellisen
työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin kuten luontaiseen
lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vastaaviin tehtävien
hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin. Koeteltu kansalaiskunto tarkoittaa
yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta merkityksellisiä
ansioita sekä nuhteetonta käytöstä. Näistä yleisistä perusteista "taitoa" koskeva
edellytys täyttyy, kun hakija omaa kelpoisuusehdoissa ilmaistun koulutuksen. "Kyky"
ja "koeteltu kansalaiskunto" ovat sen sijaan seikkoja, joiden osalta valintaa
valmistelevien ja siitä päättävien viranhaltijoiden muodostamalla käsityksellä ja
kokonaiskuvalla siitä, kenellä hakijoista olisi parhaat edellytykset suoriutua
tehtävästä, on ratkaiseva merkitys.

Harkinnassa pyritään mahdollisimman tarkasti ja asiantuntevasti selvittämään ensin,
miten kaikki hakijat täyttävät asetetut muodolliset edellytykset (em. kelpoisuusehdot),
ja sen jälkeen arvioimaan kuka tai ketkä muodolliset edellytykset täyttävistä
hakijoista omaavat parhaat edellytykset nimenomaan haettavana olevaan virkaan
kuuluvien tehtävien menestykselliseen hoitamiseen. Oikeuskäytännössä on
vahvistettu, että nimityspäätös voidaan tehdä kaikkien osatekijöitten
kokonaisharkinnan perusteella siten, että koulutuksen ja työkokemuksen ohella
huomioidaan muutkin hakuilmoituksessa ilmaistut hakijan hyväksi luettavat seikat,
sekä arvioidaan hakijan yleistä sopivuutta kyseiseen tehtävään ja työyhteisöön,
samoin kuin hakijan kysymyksessä olevan viran hoidon kannalta merkityksellisiä
henkilökohtaisia vahvuuksia ja ominaisuuksia.

Korkein hallinto-oikeus on ratkaisussaan (2002:893) arvioinut palveluajan pituuden
merkitystä virkanimityksessä seuraavasti: "hakijoiden työ- ja ammattikokemuksen
pituutta ei ole pidettävä ratkaisevan seikkana, eikä hakijaa sen perusteella voida
yksin pitää ansioituneempana kuin lyhemmän työkokemuksen omaavaa".

Työkokemuksen pituutta koskevan vertailun suhteen HUSin virkavalinnoissa
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nojaudutaan oikeuskäytännössä vahvistettuun näkemykseen, jonka mukaan
yhdelläkään hakijalla ei ole ehdotonta etuoikeutta tulla valituksi julkiseen virkaan sen
perusteella, että hänellä on muita hakijoita pidempi työkokemus.

Valintaprosessi

Kyseisessä valinnassa painotettiin mm. työkokemusta, tieteellistä tutkimustyötä,
lähijohtajakoulutusta sekä haastattelussa onnistumista.

XXXXXXXXXXXXX eduksi katsottiin, että hän on väitellyt. Lisäksi
XXXXXXXXXXXXX oli hakijoista eniten tutkimusansioita ja julkaisuja.
XXXXXXXXXXXXX oli myös suorittanut lähijohtajakoulutuksen, jonka lisäksi
XXXXXXXXXXXXX sai haastattelun perusteella hakijoista eniten pisteitä.

XXXXXXXXXXXXX ja XXXXXXXXXXXXX vertailussa tulee ottaa huomioon, että
XXXXXXXXXXXXX ei ole samanlaisia tieteellisiä tutkimusansioita kuin
XXXXXXXXXXXXX. XXXXXXXXXXXXX ei tämän lisäksi ehtinyt suorittaa
lähijohtajakoulutusta loppuun.

Kyseisten perusteluiden sekä ansiovertailusta laaditun taulukon perusteella on
selvää, että XXXXXXXXXXXXX oli hakijoista sopivin ja pätevin kyseiseen virkaan.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää hylätä XXXXXXXXXXXXX 24.05.2022 päivätyn oikaisuvaatimuksen

ja pysyttää voimassa linjajohtaja Hellevi Ruokosen tekemän päätöksen § 6,
12.05.2022. Kyseinen päätös jää näin ollen voimaan.

 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Päätösvallan peruste
 
 Sovelletut oikeusohjeet

Suomen perustuslain (731/1999) 2, 6 ja 125 §
Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 5 ja 6 §
Hallintolain (434/2003) 6, 9, 31, 43-45 ja 47 §, 50§
Kuntalain (410/2015) 134 ja 144 §
HUS kelpoisuusehdot 29.3.2021
Asiakirjahallinnon ja päätöksenteon ohje (HUS-kuntayhtymän pysyväisohje 12/2020)
HUS-kuntayhtymän hallintosääntö
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Lisätiedot  
 
 Ylihammaslääkäri, professori Leo Tjäderhane, leo.tjaderhane(at)hus.fi

Palvelussuhdelakimies Toni Eronen, toni.m.eronen(at)hus.fi
 
Oheismateriaali  
 
 Oheismateriaali 2: Viran täyttämistä koskeva päätös (§ 6, 12.5.2022)

Oheismateriaali 3: Oikaisuvaatimus 24.5.2022
Oheismateriaali 4: Ansiovertailu

 
Tiedoksi  
 
 Oikaisuvaatimuksen tekijä

Linjajohtaja Hellevi Ruokonen
Palvelussuhdelakimies Toni Eronen
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113 § Oikaisuvaatimus linjajohtajan tekemästä erikoistuvan hammaslääkärin viran
täyttämistä koskevasta päätöksestä § 7, 13.05.2022 (HUS/12318/2022)
 
Selostus  
 
 Pää- ja kaulakeskuksen Suu- ja leukasairauksien linjassa oli haettavana erikoistuvan

hammaslääkärin virka, joka täytetään 1.8.2022 lukien erikoistumiskoulutuksen
vaatimaksi ajaksi. Kyseistä virkaa haki seitsemän (7) hakijaa. Hakijoista on tehty
ansiovertailu.

Hakuajan päätyttyä linjajohtaja Hellevi Ruokonen teki kyseistä virkaa koskevan
päätöksen § 7, 13.05.2022. Virkaan valittiin XXXXXXXXXXXXX ja varasijalle valittiin
XXXXXXXXXXXXX.

XXXXXXXXXXXXX on toimittanut 24.05.2022 päivätyn oikaisuvaatimuksen koskien
erikoistuvan hammaslääkärin viran täyttämistä koskevaa päätöstä § 7, 13.05.2022.

Päätös § 7, 13.05.2022, ansiovertailu sekä XXXXXXXXXXXXX oikaisuvaatimus ovat
oheismateriaaleina 5-7.

XXXXXXXXXXXXX oikaisuvaatimus ja sen perustelut

XXXXXXXXXXXXX toteaa oikaisuvaatimuksessaan, että pisteytyksissä ei ole otettu
huomioon hänen tekemiään julkaisuja. XXXXXXXXXXXXX toteaa lisäksi, että hänen
johtajakokemustaan ei ole arvostettu kuin 1 pisteen verran muuna työkokemuksena.
XXXXXXXXXXXXX kritisoi myös sitä, että hänen aloittamaansa lähijohtajakoulutusta
ei ole otettu riittävästi huomioon.

XXXXXXXXXXXXX tuo myös esiin, että hänellä on kaikista hakijoista eniten
palvelukuukausia.

XXXXXXXXXXXXX kokee, että hänen ansioitaan ja saavutuksiaan ei ole pisteytetty
samassa suhteessa muihin hakijoihin. XXXXXXXXXXXXX oli viimeinen ketä
haastateltiin ja haastattelussa hän koki, että päätös viran saajasta oli jo tehty.

Erikoistuvan hammaslääkärin kelpoisuusehdot

HUSissa noudatetaan virkavalinnoissa yleisiä kelpoisuusehtoja, joista viimeisin
päivitys on julkaistu 29.3.2022. Erikoistuvan hammaslääkärin virkaan sovellettavat
yleiset kelpoisuusehdot olivat viran hakuun asettamisen hetkellä seuraavat:

Laillistettu hammaslääkäri tai lupa toimia hammaslääkärin tehtävissä.
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Erikoishammaslääkärin tutkinnon voi suorittaa henkilö, joka on saanut oikeuden
harjoittaa hammaslääkärin ammattia itsenäisesti laillistettuna ammattihenkilönä ja on
laillistamisen jälkeen työskennellyt päätoimisesti hammaslääkärin kliinisissä
tehtävissä vähintään kaksi vuotta.

Kielitaitovaatimuksina on suomen/ruotsin kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä
kirjallinen taito sekä ruotsin/suomen kielen tyydyttävä taito (kielitaitoluokka ll/IIA).

Muut valinnassa huomioidut seikat

Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 6 §:n mukaan virkasuhteeseen
ottamisen yleisistä perusteista säädetään perustuslaissa. Perustuslain (731/1999)
125 §:n 2 momentin mukaan yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin ovat taito,
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Hallituksen esityksen (HE 1/1998 vp) perustelujen
mukaan perustuslain nimitysperusteista taito tarkoittaa koulutuksen ja
työkokemuksen avulla hankittuja tietoja ja taitoja. Kyky viittaa henkilön tuloksellisen
työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin kuten luontaiseen
lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vastaaviin tehtävien
hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin. Koeteltu kansalaiskunto tarkoittaa
yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta merkityksellisiä
ansioita sekä nuhteetonta käytöstä. Näistä yleisistä perusteista "taitoa" koskeva
edellytys täyttyy, kun hakija omaa kelpoisuusehdoissa ilmaistun koulutuksen. "Kyky"
ja "koeteltu kansalaiskunto" ovat sen sijaan seikkoja, joiden osalta valintaa
valmistelevien ja siitä päättävien viranhaltijoiden muodostamalla käsityksellä ja
kokonaiskuvalla siitä, kenellä hakijoista olisi parhaat edellytykset suoriutua
tehtävästä, on ratkaiseva merkitys.

Harkinnassa pyritään mahdollisimman tarkasti ja asiantuntevasti selvittämään ensin,
miten kaikki hakijat täyttävät asetetut muodolliset edellytykset (em. kelpoisuusehdot),
ja sen jälkeen arvioimaan kuka tai ketkä muodolliset edellytykset täyttävistä
hakijoista omaavat parhaat edellytykset nimenomaan haettavana olevaan virkaan
kuuluvien tehtävien menestykselliseen hoitamiseen. Oikeuskäytännössä on
vahvistettu, että nimityspäätös voidaan tehdä kaikkien osatekijöitten
kokonaisharkinnan perusteella siten, että koulutuksen ja työkokemuksen ohella
huomioidaan muutkin hakuilmoituksessa ilmaistut hakijan hyväksi luettavat seikat,
sekä arvioidaan hakijan yleistä sopivuutta kyseiseen tehtävään ja työyhteisöön,
samoin kuin hakijan kysymyksessä olevan viran hoidon kannalta merkityksellisiä
henkilökohtaisia vahvuuksia ja ominaisuuksia.

Korkein hallinto-oikeus on ratkaisussaan (2002:893) arvioinut palveluajan pituuden
merkitystä virkanimityksessä seuraavasti: "hakijoiden työ- ja ammattikokemuksen
pituutta ei ole pidettävä ratkaisevan seikkana, eikä hakijaa sen perusteella voida
yksin pitää ansioituneempana kuin lyhemmän työkokemuksen omaavaa".
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Työkokemuksen pituutta koskevan vertailun suhteen HUSin virkavalinnoissa
nojaudutaan oikeuskäytännössä vahvistettuun näkemykseen, jonka mukaan
yhdelläkään hakijalla ei ole ehdotonta etuoikeutta tulla valituksi julkiseen virkaan sen
perusteella, että hänellä on muita hakijoita pidempi työkokemus.

Valintaprosessi

Kyseisessä valinnassa painotettiin mm. työkokemusta, tieteellistä tutkimustyötä,
lähijohtajakoulutusta sekä haastattelussa onnistumista.

XXXXXXXXXXXXX eduksi katsottiin, että hän on väitellyt. Lisäksi
XXXXXXXXXXXXX oli hakijoista eniten tutkimusansioita ja julkaisuja.
XXXXXXXXXXXXX oli myös suorittanut lähijohtajakoulutuksen, jonka lisäksi Ahlholm
sai haastattelun perusteella hakijoista eniten pisteitä.

XXXXXXXXXXXXX ja XXXXXXXXXXXXX vertailussa tulee ottaa huomioon, että
XXXXXXXXXXXXX ei ole samanlaisia tieteellisiä tutkimusansioita kuin
XXXXXXXXXXXXX. XXXXXXXXXXXXX ei tämän lisäksi ehtinyt suorittaa
lähijohtajakoulutusta loppuun.

Kyseisten perusteluiden sekä ansiovertailusta laaditun taulukon perusteella on
selvää, että XXXXXXXXXXXXX oli hakijoista sopivin ja pätevin kyseiseen virkaan.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää hylätä XXXXXXXXXXXXX 24.05.2022 päivätyn oikaisuvaatimuksen

ja pysyttää voimassa linjajohtaja Hellevi Ruokosen tekemän päätöksen § 7,
13.05.2022. Kyseinen päätös jää näin ollen voimaan.

 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Päätösvallan peruste
 
 Sovelletut oikeusohjeet

Suomen perustuslain (731/1999) 2, 6 ja 125 §
Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 5 ja 6 §
Hallintolain (434/2003) 6, 9, 31, 43-45 ja 47 §, 50§
Kuntalain (410/2015) 134 ja 144 §
HUS kelpoisuusehdot 29.3.2021
Asiakirjahallinnon ja päätöksenteon ohje (HUS-kuntayhtymän pysyväisohje 12/2020)
HUS-kuntayhtymän hallintosääntö
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Lisätiedot  
 
 Ylihammaslääkäri, professori Leo Tjäderhane, leo.tjaderhane(at)hus.fi

Palvelussuhdelakimies Toni Eronen, toni.m.eronen(at)hus.fi

 
Oheismateriaali  
 
 Oheismateriaali 5: Viran täyttämistä koskeva päätös (§ 7, 13.5.2022)

Oheismateriaali 6: Oikaisuvaatimus 24.5.2022
Oheismateriaali 7: Ansiovertailu

 
Tiedoksi  
 
 Oikaisuvaatimuksen tekijä

Linjajohtaja Hellevi Ruokonen
Palvelussuhdelakimies Toni Eronen
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114 § Oikaisuvaatimus linjajohtajan tekemästä erikoistuvan hammaslääkärin viran
täyttämistä koskevasta päätöksestä § 8, 09.05.2022 (HUS/12198/2022)
 
Selostus  
 
 Pää- ja kaulakeskuksen Suu- ja leukasairauksien linjassa oli haettavana erikoistuvan

hammaslääkärin virka, joka täytetään 1.9.2022 lukien erikoistumiskoulutuksen
vaatimaksi ajaksi. Kyseistä virkaa haki kuusi (6) hakijaa. Hakijoista on tehty
ansiovertailu.

Hakuajan päätyttyä linjajohtaja Hellevi Ruokonen teki kyseistä virkaa koskevan
päätöksen § 8, 09.05.2022. Virkaan valittiin XXXXXXXXXXXXX. Varasijalle valitaan
XXXXXXXXXXXXX ja toiselle varasijalle XXXXXXXXXXXXX.

XXXXXXXXXXXXX on toimittanut 01.06.2022 päivätyn oikaisuvaatimuksen koskien
erikoistuvan hammaslääkärin viran täyttämistä koskevaa päätöstä § 8, 09.05.2022.
Päätös § 8, 09.05.2022, ansiovertailu sekä XXXXXXXXXXXXX oikaisuvaatimus ovat
oheismateriaaleina 8-10.

XXXXXXXXXXXXX oikaisuvaatimus ja sen perustelut

XXXXXXXXXXXXX toteaa oikaisuvaatimuksessaan seuraavasti.

"Pyydän huomioimaan äitiysvapaastani johtuvat poissaolot suoritteitteni
pisteytyksessä. Haussa huomioidaan hakemushetkestä menneen 36 kuukauden
aikana suoritetut koulutukset. Ajalla 4/2019-4/2022 olin kuitenkin merkittävän osan
(21,5 kk) äitiysvapaalla, minkä vuoksi kouluttautumispanokseni ei käy ilmi.

Äitiysvapaalla olen ollut 10.5.2019-13.9.2020 ja 4.11.2021 alkaen.

Hakijoiden vertailukelpoisuuden vuoksi pyydän suhteuttamaan koulutuspistemäärät
läsnäoloaikaan eli silloin minun kohdallani 36 kuukautta alkaisi 7/2017. Mielestäni
pyytämäni menettelytapa poissulkisi syrjintää. Olen osoittanut tunnollisuuteni
koulutusasemaani kohtaan menneen kolmen vuoden aikana tekemällä paljon töitä
äitiysvapaallakin kliinisen tutkimustyön ja väitöskirjatyöni puitteissa. Koulutukset ovat
kuitenkin verrattavissa arkityöskentelyyn ja siihen ei vauvojen hoidon rinnalla ole
minulla valitettavasti mahdollisuutta. Niihin kuitenkin olen panostanut ja panostan
silloin kun arjet ovat käytettävissä työntekoon ja opintoihin."

Erikoistuvan hammaslääkärin kelpoisuusehdot

HUSissa noudatetaan virkavalinnoissa yleisiä kelpoisuusehtoja, joista viimeisin
päivitys on julkaistu 29.3.2022. Erikoistuvan hammaslääkärin virkaan sovellettavat
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yleiset kelpoisuusehdot olivat viran hakuun asettamisen hetkellä seuraavat:

Laillistettu hammaslääkäri tai lupa toimia hammaslääkärin tehtävissä.

Erikoishammaslääkärin tutkinnon voi suorittaa henkilö, joka on saanut oikeuden
harjoittaa hammaslääkärin ammattia itsenäisesti laillistettuna ammattihenkilönä ja on
laillistamisen jälkeen työskennellyt päätoimisesti hammaslääkärin kliinisissä
tehtävissä vähintään kaksi vuotta.

Kielitaitovaatimuksina on suomen/ruotsin kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä
kirjallinen taito sekä ruotsin/suomen kielen tyydyttävä taito (kielitaitoluokka ll/IIA).

Muut valinnassa huomioidut seikat

Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 6 §:n mukaan virkasuhteeseen
ottamisen yleisistä perusteista säädetään perustuslaissa. Perustuslain (731/1999)
125 §:n 2 momentin mukaan yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin ovat taito,
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Hallituksen esityksen (HE 1/1998 vp) perustelujen
mukaan perustuslain nimitysperusteista taito tarkoittaa koulutuksen ja
työkokemuksen avulla hankittuja tietoja ja taitoja. Kyky viittaa henkilön tuloksellisen
työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin kuten luontaiseen
lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vastaaviin tehtävien
hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin. Koeteltu kansalaiskunto tarkoittaa
yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta merkityksellisiä
ansioita sekä nuhteetonta käytöstä. Näistä yleisistä perusteista "taitoa" koskeva
edellytys täyttyy, kun hakija omaa kelpoisuusehdoissa ilmaistun koulutuksen. "Kyky"
ja "koeteltu kansalaiskunto" ovat sen sijaan seikkoja, joiden osalta valintaa
valmistelevien ja siitä päättävien viranhaltijoiden muodostamalla käsityksellä ja
kokonaiskuvalla siitä, kenellä hakijoista olisi parhaat edellytykset suoriutua
tehtävästä, on ratkaiseva merkitys.

Harkinnassa pyritään mahdollisimman tarkasti ja asiantuntevasti selvittämään ensin,
miten kaikki hakijat täyttävät asetetut muodolliset edellytykset (em. kelpoisuusehdot),
ja sen jälkeen arvioimaan kuka tai ketkä muodolliset edellytykset täyttävistä
hakijoista omaavat parhaat edellytykset nimenomaan haettavana olevaan virkaan
kuuluvien tehtävien menestykselliseen hoitamiseen. Oikeuskäytännössä on
vahvistettu, että nimityspäätös voidaan tehdä kaikkien osatekijöitten
kokonaisharkinnan perusteella siten, että koulutuksen ja työkokemuksen ohella
huomioidaan muutkin hakuilmoituksessa ilmaistut hakijan hyväksi luettavat seikat,
sekä arvioidaan hakijan yleistä sopivuutta kyseiseen tehtävään ja työyhteisöön,
samoin kuin hakijan kysymyksessä olevan viran hoidon kannalta merkityksellisiä
henkilökohtaisia vahvuuksia ja ominaisuuksia.
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Korkein hallinto-oikeus on ratkaisussaan (2002:893) arvioinut palveluajan pituuden
merkitystä virkanimityksessä seuraavasti: "hakijoiden työ- ja ammattikokemuksen
pituutta ei ole pidettävä ratkaisevan seikkana, eikä hakijaa sen perusteella voida
yksin pitää ansioituneempana kuin lyhemmän työkokemuksen omaavaa".

Työkokemuksen pituutta koskevan vertailun suhteen HUSin virkavalinnoissa
nojaudutaan oikeuskäytännössä vahvistettuun näkemykseen, jonka mukaan
yhdelläkään hakijalla ei ole ehdotonta etuoikeutta tulla valituksi julkiseen virkaan sen
perusteella, että hänellä on muita hakijoita pidempi työkokemus.

Valintaprosessi

Kyseisessä valinnassa painotettiin mm. työkokemusta, tieteellistä tutkimustyötä,
soveltuvuutta kyseiseen tehtävään, opetuskokemusta sekä oppialan koulutusta.

Valintamenettelyssä on noudatettu valtakunnallisen
erikoishammaslääkärikoulutuksen opinto-opasta.

Ansiovertailun perusteella XXXXXXXXXXXXX on saanut hakijoista eniten pisteitä,
jonka vuoksi hänet on valittu erikoistuvan hammaslääkärin virkaan.

Kyseisessä asiassa ei ole perusteita muuttaa laadittua pisteytystä
XXXXXXXXXXXXX ehdotuksen mukaisesti. Mikäli näin toimittaisiin, toimisi HUS
valtakunnallisen erikoishammaslääkärikoulutuksen opinto-oppaan vastaisesti.

Kyseisten perusteluiden sekä ansiovertailusta laaditun taulukon perusteella on
selvää, että XXXXXXXXXXXXX oli hakijoista sopivin ja pätevin kyseiseen virkaan.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää hylätä XXXXXXXXXXXXX 01.06.2022 päivätyn oikaisuvaatimuksen

ja pysyttää voimassa linjajohtaja Hellevi Ruokosen tekemän päätöksen § 8,
09.05.2022. Kyseinen päätös jää näin ollen voimaan.

 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Päätösvallan peruste
 
 Sovelletut oikeusohjeet

Suomen perustuslain (731/1999) 2, 6 ja 125 §
Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 5 ja 6 §
Hallintolain (434/2003) 6, 9, 31, 43-45 ja 47 §, 50§

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/12198/2022
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Kuntalain (410/2015) 134 ja 144 §
HUS kelpoisuusehdot 29.3.2021
Asiakirjahallinnon ja päätöksenteon ohje (HUS-kuntayhtymän pysyväisohje 12/2020)
HUS-kuntayhtymän hallintosääntö

 
Lisätiedot  
 
 Professori Pentti Kemppainen, s-posti pentti.kemppainen(at)hus.fi

Palvelussuhdelakimies Toni Eronen, s-posti toni.m.eronen(at)hus.fi
 
Oheismateriaali  
 
 Oheismateriaali 8: Viran täyttämistä koskeva päätös (§ 8, 9.5.2022

Oheismateriaali 9: Oikaisuvaatimus 1.6.2022
Oheismateriaali 10: Ansiovertailu

 
Tiedoksi  
 
 Oikaisuvaatimuksen tekijä

Linjajohtaja Hellevi Ruokonen
Palvelussuhdelakimies Toni Eronen

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/12198/2022
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117 § Oikaisuvaatimus terveydenhuollon asiakaslaskusta
 
Selostus  
 
 Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista (asiakasmaksulaki) annetun lain 2a

§:n 2 momentin mukaan muuhun kuin maksukyvyn mukaan määräytyvään laskuun
on liitettävä oikaisuvaatimusohje. Lain 15 §:n mukaan maksua koskevaan laskuun
saa vaatia oikaisua. Oikaisuvaatimus tehdään sille toimielimelle, joka vastaa
palvelun järjestämisestä kuntayhtymässä. Oikaisuvaatimusmenettely perustuu
asiakasmaksujen osalta hallintolakiin.

Potilas on tehnyt 26.5.2022 muuta kuin maksukyvyn mukaan määräytyvää maksua
(ns. tasamaksua) koskevan oikaisuvaatimuksen. Potilas perustelee
oikaisuvaatimusta sillä, että ei pysty maksamaan laskua. Oikaisuvaatimus on
oheismateriaalina 13.

Asiakasmaksulain 11 §:n 2 momentin mukaan kuntayhtymä voi päättää, että myös
tasamaksuja voidaan jättää perimättä tai alentaa siltä osin kuin maksun periminen
vaarantaa henkilön tai perheen toimeentulon edellytyksiä tai henkilön lakisääteisen
elatusvelvollisuuden toteuttamista tai jos siihen on syytä huollolliset näkökohdat
huomioon ottaen. Tähän ei kuitenkaan ole velvollisuutta. Jos maksuja jätetään
perimättä tai alennetaan, tulee tämän olla ensisijaista toimeentulotukeen nähden.

HUSin käytäntönä on ollut, että tasamaksuista ei myönnetä maksuvapautuksia.
Kysymystä tasamaksujen maksuvapautuksesta ja -huojennuksista on käsitelty
syksyn 2021 aikana useita kertoja hallituksessa. Hallitus on päättänyt 20.12.2021 §
47 jatkaa toistaiseksi nykyistä huojennuskäytäntöä. Hallitus on lisäksi päättänyt
selvittää, voidaanko vapauttaa uusia potilasryhmiä kokonaan potilasmaksuista ja
voidaanko hallinnollisesti yksinkertaisella menettelyllä huojentaa asiakasmaksuja
henkilöillä, joiden tulot ovat alhaisia hyödyntäen tulorekisteriä. Tämän selvityksen
tulokset tuotiin käsiteltäväksi hallituksen 21.3.2022 kokoukseen ja niiden käsittely
jatkui 11.4.2022. Tällä hetkellä ei kuitenkaan ole olemassa perusteita tasamaksujen
huojentamiseksi, ja oikaisuvaatimus tulee näin hylätä.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää hylätä potilaan 26.5.2022 tekemän oikaisuvaatimuksen

terveydenhuollon asiakasmaksun poistamisesta.
 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/12812/2022
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 Talousjohtaja Jari Finnilä, s-posti jari.finnila(at)hus.fi
 
Oheismateriaali  
 
 Oheismateriaali 13: Oikaisuvaatimus
 
Tiedoksi  
 
 Oikaisuvaatimuksen tekijä

HUS Asvia potilaslaskutus

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/12812/2022
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118 § Oikaisuvaatimus terveydenhuollon asiakaslaskusta
 
Selostus  
 
 Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista (asiakasmaksulaki) annetun lain 2a

§:n 2 momentin mukaan muuhun kuin maksukyvyn mukaan määräytyvään laskuun
on liitettävä oikaisuvaatimusohje. Lain 15 §:n mukaan maksua koskevaan laskuun
saa vaatia oikaisua. Oikaisuvaatimus tehdään sille toimielimelle, joka vastaa
palvelun järjestämisestä kuntayhtymässä. Oikaisuvaatimusmenettely perustuu
asiakasmaksujen osalta hallintolakiin.

Potilas on tehnyt 29.5.2022 muuta kuin maksukyvyn mukaan määräytyvää maksua
(ns. tasamaksua) koskevan oikaisuvaatimuksen. Potilas perustelee
oikaisuvaatimusta sillä, että ei pysty maksamaan laskua. Oikaisuvaatimus on
oheismateriaalina 14.

Asiakasmaksulain 11 §:n 2 momentin mukaan kuntayhtymä voi päättää, että myös
tasamaksuja voidaan jättää perimättä tai alentaa siltä osin kuin maksun periminen
vaarantaa henkilön tai perheen toimeentulon edellytyksiä tai henkilön lakisääteisen
elatusvelvollisuuden toteuttamista tai jos siihen on syytä huollolliset näkökohdat
huomioon ottaen. Tähän ei kuitenkaan ole velvollisuutta. Jos maksuja jätetään
perimättä tai alennetaan, tulee tämän olla ensisijaista toimeentulotukeen nähden.

HUSin käytäntönä on ollut, että tasamaksuista ei myönnetä maksuvapautuksia.
Kysymystä tasamaksujen maksuvapautuksesta ja -huojennuksista on käsitelty
syksyn 2021 aikana useita kertoja hallituksessa. Hallitus on päättänyt 20.12.2021 §
47 jatkaa toistaiseksi nykyistä huojennuskäytäntöä. Hallitus on lisäksi päättänyt
selvittää, voidaanko vapauttaa uusia potilasryhmiä kokonaan potilasmaksuista ja
voidaanko hallinnollisesti yksinkertaisella menettelyllä huojentaa asiakasmaksuja
henkilöillä, joiden tulot ovat alhaisia hyödyntäen tulorekisteriä. Tämän selvityksen
tulokset tuotiin käsiteltäväksi hallituksen 21.3.2022 kokoukseen ja niiden käsittely
jatkui 11.4.2022. Tällä hetkellä ei kuitenkaan ole olemassa perusteita tasamaksujen
huojentamiseksi, ja oikaisuvaatimus tulee näin hylätä.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää hylätä potilaan 29.5.2022 tekemän oikaisuvaatimuksen

terveydenhuollon asiakasmaksun poistamisesta.
 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/12844/2022
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 Talousjohtaja Jari Finnilä, s-posti jari.finnila(at)hus.fi
 
Oheismateriaali  
 
 Oheismateriaali 14: Oikaisuvaatimus
 
Tiedoksi  
 
 Oikaisuvaatimuksen tekijä

HUS Asvia potilaslaskutus

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/12844/2022
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119 § Oikaisuvaatimus terveydenhuollon asiakaslaskusta
 
Selostus  
 
 Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista (asiakasmaksulaki) annetun lain 2a

§:n 2 momentin mukaan muuhun kuin maksukyvyn mukaan määräytyvään laskuun
on liitettävä oikaisuvaatimusohje. Lain 15 §:n mukaan maksua koskevaan laskuun
saa vaatia oikaisua. Oikaisuvaatimus tehdään sille toimielimelle, joka vastaa
palvelun järjestämisestä kuntayhtymässä. Oikaisuvaatimusmenettely perustuu
asiakasmaksujen osalta hallintolakiin.

Potilas on tehnyt 29.5.2022 muuta kuin maksukyvyn mukaan määräytyvää maksua
(ns. tasamaksua) koskevan oikaisuvaatimuksen. Potilas perustelee
oikaisuvaatimusta sillä, että ei pysty maksamaan laskua. Oikaisuvaatimus on
oheismateriaalina 15.

Asiakasmaksulain 11 §:n 2 momentin mukaan kuntayhtymä voi päättää, että myös
tasamaksuja voidaan jättää perimättä tai alentaa siltä osin kuin maksun periminen
vaarantaa henkilön tai perheen toimeentulon edellytyksiä tai henkilön lakisääteisen
elatusvelvollisuuden toteuttamista tai jos siihen on syytä huollolliset näkökohdat
huomioon ottaen. Tähän ei kuitenkaan ole velvollisuutta. Jos maksuja jätetään
perimättä tai alennetaan, tulee tämän olla ensisijaista toimeentulotukeen nähden.

HUSin käytäntönä on ollut, että tasamaksuista ei myönnetä maksuvapautuksia.
Kysymystä tasamaksujen maksuvapautuksesta ja -huojennuksista on käsitelty
syksyn 2021 aikana useita kertoja hallituksessa. Hallitus on päättänyt 20.12.2021 §
47 jatkaa toistaiseksi nykyistä huojennuskäytäntöä. Hallitus on lisäksi päättänyt
selvittää, voidaanko vapauttaa uusia potilasryhmiä kokonaan potilasmaksuista ja
voidaanko hallinnollisesti yksinkertaisella menettelyllä huojentaa asiakasmaksuja
henkilöillä, joiden tulot ovat alhaisia hyödyntäen tulorekisteriä. Tämän selvityksen
tulokset tuodaan käsiteltäväksi hallituksen 21.3.2022 kokoukseen. Tällä hetkellä ei
kuitenkaan ole olemassa perusteita tasamaksujen huojentamiseksi, ja
oikaisuvaatimus tulee näin hylätä.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää hylätä potilaan 29.5.2022 tekemän oikaisuvaatimuksen

terveydenhuollon asiakasmaksun poistamisesta.
 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/12861/2022
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 Talousjohtaja Jari Finnilä, s-posti jari.finnila(at)hus.fi
 
Oheismateriaali  
 
 Oheismateriaali 15: Oikaisuvaatimus
 
Tiedoksi  
 
 Oikaisuvaatimuksen tekijä

HUS Asvia potilaslaskutus

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/12861/2022
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120 § Oikaisuvaatimus terveydenhuollon asiakaslaskusta
 
Selostus  
 
 Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista (asiakasmaksulaki) annetun lain 2a

§:n 2 momentin mukaan muuhun kuin maksukyvyn mukaan määräytyvään laskuun
on liitettävä oikaisuvaatimusohje. Lain 15 §:n mukaan maksua koskevaan laskuun
saa vaatia oikaisua. Oikaisuvaatimus tehdään sille toimielimelle, joka vastaa
palvelun järjestämisestä kuntayhtymässä. Oikaisuvaatimusmenettely perustuu
asiakasmaksujen osalta hallintolakiin.

Potilas on tehnyt 19.5.2022 muuta kuin maksukyvyn mukaan määräytyvää maksua
(ns. tasamaksua) koskevan oikaisuvaatimuksen. Potilas perustelee
oikaisuvaatimusta sillä, että ei pysty maksamaan laskua. Oikaisuvaatimus on
oheismateriaalina 16.

Asiakasmaksulain 11 §:n 2 momentin mukaan kuntayhtymä voi päättää, että myös
tasamaksuja voidaan jättää perimättä tai alentaa siltä osin kuin maksun periminen
vaarantaa henkilön tai perheen toimeentulon edellytyksiä tai henkilön lakisääteisen
elatusvelvollisuuden toteuttamista tai jos siihen on syytä huollolliset näkökohdat
huomioon ottaen. Tähän ei kuitenkaan ole velvollisuutta. Jos maksuja jätetään
perimättä tai alennetaan, tulee tämän olla ensisijaista toimeentulotukeen nähden.

HUSin käytäntönä on ollut, että tasamaksuista ei myönnetä maksuvapautuksia.
Kysymystä tasamaksujen maksuvapautuksesta ja -huojennuksista on käsitelty
syksyn 2021 aikana useita kertoja hallituksessa. Hallitus on päättänyt 20.12.2021 §
47 jatkaa toistaiseksi nykyistä huojennuskäytäntöä. Hallitus on lisäksi päättänyt
selvittää, voidaanko vapauttaa uusia potilasryhmiä kokonaan potilasmaksuista ja
voidaanko hallinnollisesti yksinkertaisella menettelyllä huojentaa asiakasmaksuja
henkilöillä, joiden tulot ovat alhaisia hyödyntäen tulorekisteriä. Tämän selvityksen
tulokset tuotiin käsiteltäväksi hallituksen 21.3.2022 kokoukseen ja niiden käsittely
jatkui 11.4.2022. Tällä hetkellä ei kuitenkaan ole olemassa perusteita tasamaksujen
huojentamiseksi, ja oikaisuvaatimus tulee näin hylätä.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää hylätä potilaan 19.5.2022 tekemän oikaisuvaatimuksen

terveydenhuollon asiakasmaksun poistamisesta.
 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/12870/2022
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 Talousjohtaja Jari Finnilä, s-posti jari.finnila(at)hus.fi
 
Oheismateriaali  
 
 Oheismateriaali 16: Oikaisuvaatimus
 
Tiedoksi  
 
  

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/12870/2022
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121 § Oikaisuvaatimus terveydenhuollon asiakaslaskusta
 
Selostus  
 
 Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista (asiakasmaksulaki) annetun lain 2a

§:n 2 momentin mukaan muuhun kuin maksukyvyn mukaan määräytyvään laskuun
on liitettävä oikaisuvaatimusohje. Lain 15 §:n mukaan maksua koskevaan laskuun
saa vaatia oikaisua. Oikaisuvaatimus tehdään sille toimielimelle, joka vastaa
palvelun järjestämisestä kuntayhtymässä. Oikaisuvaatimusmenettely perustuu
asiakasmaksujen osalta hallintolakiin.

Potilas on tehnyt 31.05.2022 muuta kuin maksukyvyn mukaan määräytyvää maksua
(ns. tasamaksua) koskevan oikaisuvaatimuksen. Potilas perustelee
oikaisuvaatimusta sillä, että ei pysty maksamaan laskua. Oikaisuvaatimus on
oheismateriaalina 17.

Asiakasmaksulain 11 §:n 2 momentin mukaan kuntayhtymä voi päättää, että myös
tasamaksuja voidaan jättää perimättä tai alentaa siltä osin kuin maksun periminen
vaarantaa henkilön tai perheen toimeentulon edellytyksiä tai henkilön lakisääteisen
elatusvelvollisuuden toteuttamista tai jos siihen on syytä huollolliset näkökohdat
huomioon ottaen. Tähän ei kuitenkaan ole velvollisuutta. Jos maksuja jätetään
perimättä tai alennetaan, tulee tämän olla ensisijaista toimeentulotukeen nähden.

HUSin käytäntönä on ollut, että tasamaksuista ei myönnetä maksuvapautuksia.
Kysymystä tasamaksujen maksuvapautuksesta ja -huojennuksista on käsitelty
syksyn 2021 aikana useita kertoja hallituksessa. Hallitus on päättänyt 20.12.2021 §
47 jatkaa toistaiseksi nykyistä huojennuskäytäntöä. Hallitus on lisäksi päättänyt
selvittää, voidaanko vapauttaa uusia potilasryhmiä kokonaan potilasmaksuista ja
voidaanko hallinnollisesti yksinkertaisella menettelyllä huojentaa asiakasmaksuja
henkilöillä, joiden tulot ovat alhaisia hyödyntäen tulorekisteriä. Tämän selvityksen
tulokset tuotiin käsiteltäväksi hallituksen 21.3.2022 kokoukseen ja niiden käsittely
jatkui 11.4.2022. Tällä hetkellä ei kuitenkaan ole olemassa perusteita tasamaksujen
huojentamiseksi, ja oikaisuvaatimus tulee näin hylätä.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää hylätä potilaan 31.5.2022 tekemän oikaisuvaatimuksen

terveydenhuollon asiakasmaksun poistamisesta.
 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/13135/2022
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 Talousjohtaja Jari Finnilä, s-posti jari.finnila(at)hus.fi
 
Oheismateriaali  
 
 Oheismateriaali 17: Oikaisuvaatimus
 
Tiedoksi  
 
 Oikaisuvaatimuksen tekijä

HUS Asvia potilaslaskutus

Helsingin ja Uudenmaan Esityslista
sairaanhoitopiiri 8/2022
 
Hallitus 20.6.2022 HUS/13135/2022
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122 § Oikaisuvaatimus terveydenhuollon asiakaslaskusta
 
Selostus  
 
 Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista (asiakasmaksulaki) annetun lain 2a

§:n 2 momentin mukaan muuhun kuin maksukyvyn mukaan määräytyvään laskuun
on liitettävä oikaisuvaatimusohje. Lain 15 §:n mukaan maksua koskevaan laskuun
saa vaatia oikaisua. Oikaisuvaatimus tehdään sille toimielimelle, joka vastaa
palvelun järjestämisestä kuntayhtymässä. Oikaisuvaatimusmenettely perustuu
asiakasmaksujen osalta hallintolakiin.

Potilas on tehnyt 9.6.2022 muuta kuin maksukyvyn mukaan määräytyvää maksua
(ns. tasamaksua) koskevan oikaisuvaatimuksen. Potilas perustelee
oikaisuvaatimusta sillä, että ei pysty maksamaan laskua. Oikaisuvaatimus on
oheismateriaalina 18.

Asiakasmaksulain 11 §:n 2 momentin mukaan kuntayhtymä voi päättää, että myös
tasamaksuja voidaan jättää perimättä tai alentaa siltä osin kuin maksun periminen
vaarantaa henkilön tai perheen toimeentulon edellytyksiä tai henkilön lakisääteisen
elatusvelvollisuuden toteuttamista tai jos siihen on syytä huollolliset näkökohdat
huomioon ottaen. Tähän ei kuitenkaan ole velvollisuutta. Jos maksuja jätetään
perimättä tai alennetaan, tulee tämän olla ensisijaista toimeentulotukeen nähden.

HUSin käytäntönä on ollut, että tasamaksuista ei myönnetä maksuvapautuksia.
Kysymystä tasamaksujen maksuvapautuksesta ja -huojennuksista on käsitelty
syksyn 2021 aikana useita kertoja hallituksessa. Hallitus on päättänyt 20.12.2021 §
47 jatkaa toistaiseksi nykyistä huojennuskäytäntöä. Hallitus on lisäksi päättänyt
selvittää, voidaanko vapauttaa uusia potilasryhmiä kokonaan potilasmaksuista ja
voidaanko hallinnollisesti yksinkertaisella menettelyllä huojentaa asiakasmaksuja
henkilöillä, joiden tulot ovat alhaisia hyödyntäen tulorekisteriä. Tämän selvityksen
tulokset tuotiin käsiteltäväksi hallituksen 21.3.2022 kokoukseen ja niiden käsittely
jatkui 11.4.2022. Tällä hetkellä ei kuitenkaan ole olemassa perusteita tasamaksujen
huojentamiseksi, ja oikaisuvaatimus tulee näin hylätä.

 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää hylätä potilaan 9.6.2022 tekemän oikaisuvaatimuksen

terveydenhuollon asiakasmaksun poistamisesta.
 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
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 Talousjohtaja Jari Finnilä, s-posti jari.finnila(at)hus.fi
 
Oheismateriaali  
 
 Oheismateriaali 18: Oikaisuvaatimus
 
Tiedoksi  
 
 Oikaisuvaatimuksen tekijä

HUS Asvia potilaslaskutus
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123 § Kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeusmenettelyä varten saapuneet päätökset
 
Selostus  
 
 1. Porvoon sairaanhoitoalueen lautakunta 19.5.2022

1 § Ajankohtaiskatsaus
2 § Toiminnan ja talouden seuranta 1-3 2022
3 § Erikoislääkärin vakanssin 1C27010532 muuttaminen osastonylilääkärin
vakanssiksi Medisiinisessä tulosyksikössä 1.6.2022 alkaen
4 § Hallituksen pöytäkirjat tiedoksi
5 § Muut mahdolliset asiat

2. Psykiatrisen sairaanhoidon lautakunta 25.5.2022

16 § IPS - Sijoita ja valmenna! -toimintamalli
17 § Suunnitelmat organisaatiorakenteesta 1.1.2023 alkaen
18 § HUS Psykiatrian vastuualueryhmän osavuosikatsaus
19 § Muus asiat

2. Lohjan sairaanhoitoalueen lautakunta 2.6.2022

111 § Lohjan sairaanhoitoalueen toiminta ja talous tammi-huhtikuu 2022
12 § Lautakunnan kokoukset syksyllä 2022
13 § Infoasiat 2.6.2022

3. Talous- ja konsernijaosto 8.6.2022

21 § Infoasiat
22 § Päätös oikaisuvaatimukseen / Digitaalisen EKG-järjestelmän ja -laitteiden
hankinta (HUS 059-2019)
23 § Leasing-rahoituspalvelun ja leasing-rahoitettujen laitteiden hallinta- ja
raportointipalvelun hankinta
24 § PET-MK-laitteiston hankinta HUS Diagnostiikkakeskukseen, Kliininen fysiologia
ja isotooppilääketiede, Meilahden sairaalan isotooppiyksikkö
25 § Potilasvalvontajärjestelmä Siltasairaalaan hankinta (HUS 061-2022)
26 § Neurokirurgiset leikkausmikroskoopit Siltasairaalaan
27 § Ultraääniaspiraattorit Siltasairaalaan
28 § Vuokrasopimuskokonaisuus Kymsote-Kiinteistöt Oy:ltä vuokrattavissa tiloissa
Kotkassa ja Kouvolassa
29 § Tilojen vuokraaminen HUS Diagnostiikkakeskukselle Hyvinkään Willasta
30 § Siirtokelpoisen, tilaelementtirakenteisen pukuhuonerakennuksen vuokraaminen
Meilahden sairaala-alueelle Koskirent Oy:ltä
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31 § Muut asiat

4. Toimitusjohtaja Matti Bergendahlin päätökset

4.6.2022 § 95; Yhtymähallinnon toimintaohjeen muuttaminen
6.6.2022 § 96; Päätös sijaisen ottamisesta vakinaisen viranhaltijan opintovapaan
ajaksi

5. HUS Yhtymähallinto johtaja / hankinnat Leena Koposen päätökset

12.5.2022 § 225; Päätös, Suolihuuhtelulaitteiden/ -järjestelmien ja anaalitamponien
hankinta, HUS 631-2021

avoin menettely-
Hankinnan ennakoitu arvo per vuosi on yhteensä noin 300 000 € (alv 0 %).
Laskennalliseksi neljän vuoden arvoksi optiokausi mukaan lukien on arvioitu
noin 1 200 000 €.

-

Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta. Sitä voidaan jatkaa yhdellä
kahden vuoden mittaisella optiokaudella, jolloin tilaaja ilmoittaa siitä
sopimusosapuolille ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä. Tilaaja
varaa oikeuden käyttää option vain osaan sopimuksen kohteesta.

-

30.5.2022 § 254; Hankintapäätös HUS 461-2021 Veren prosessointi- ja
segmentaatiotarvikkeet

suorhankinta-
hankinnan arvo 160 000 € neljän vuoden aikana-
Hankinnan toteuttaa HUS Hankintapalvelut. Kyseessä on yhteishankinta, jossa
ovat mukana HUSin jäsenkunnat. Tuotteiden sopimuskausi on neljä vuotta +
toistaiseksi voimassa oleva.

-

Vain tietty toimittaja voi toteuttaa hankinnan. Markkinoilla on vain yksi
toimittaja.Tarjouskilpailussa ei saatu kyseessä olevaan tarvikehankintaan
lainkaan tarjouksia.

-

1.6.2022 § 260; HUS 332-2022 Cobas h 232, Sysmex pocH-100i, LihghtCycler 2.0,
LihghtCycler 480 laitteiden laitesidonnaiset tarvikkeet

suorahankinta-
hankinnan arvo 375 000 € (alv 0 %), arvioidun 48 kk kulutuksen mukaan-
kyseessä on laitesidonnaiset tarvikkeet-
Hankintasopimus on voimassa toistaiseksi. Sopijapuoli voi kirjallisesti irtisanoa
toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen noudattaen 9 kuukauden
irtisanomisaikaa.

-

3.6.2022 § 264; Hankintapäätös HUS 528-2021 / Desinfektiokorkit
dynaamisen hankintajärjestelmän sisäinen hankinta-
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hankinnan arvioitu kokonaisarvo (48 kk) osa-alueen 1 osalta n. 100 000 euroa.-
Sopimus on voimassa määräaikaisena kolme (3) vuotta, jonka jälkeen
hankintayksikkö voi päättää pidentää sen kestoa enintään yhdellä vuodella.

-

6.6.2022 § 266; Hankintapäätös HUS 278-2021 / Jäykän endoskopian laitteistot ja
optiikat sekä niihin liittyvät tarvikkeet ortopediaan

dynaamisen hankintajärjestelmän sisäinen hankinta-
Hankinnan arvioitu kokonaisarvo noin 600 000 €. Kyse on arviosta eikä
hankintayksikkö sitoudu ilmoitettuihin euromääriin tai tarjouspyynnössä
ilmoitettuihin, totetutuneeseen kulutusmäärään.

-

Hankintasopimuksen kesto on kaksi (2) vuotta, jonka jälkeen HUSilla on optio
jatkaa sopimuksen voimassaoloa yhteensä kahdella yhden vuoden pituisella
(1+1) optiokaudella.

-

3.6.2022 § 269; Päätös luuntiheysmittauslaitteistoiden ja kahden optiolaitteiston
hankinnasta HUS Diagnostiikkakeskukseen (HUS 181-2022)

avoin menettely-
Hankinnan arvo 486 850 € sisältäen kahden luuntiheysmittauslaitteistoiden
hankinnan optioineen sekä kahden optiolaitteen hankinnan. Lisäksi hankinnan
arvossa on huomioitu näiden neljän laitteiston huoltosopimuksen arvo neljälle
vuodelle.

-

Kyseessä on laitteiden hankintaa koskeva kertasopimus, johon sisältyy optiot
vuosille 2023-2024. Hankinta kuuluu HUS Diagnostiikkakeskuksen vuoden 2023
investointiohjelmaan.

-

3.6.2022 § 279; Päätös muutoksesta endoskopiatarvikkeiden hankintasopimukseen
sopimusmuutos-
Hankinnan arvo 750 000 € (alv 0 %). Tuotteita tilataan tarpeen mukaan
sopimuksen perusteella. HUS ei sitoudu tiettyyn ostomäärään.

-

Kilpailutus on meneillään ja hankintapäätös on julkaistu 30.3.2022. Aiemmat
hankintasopimukset päättyvät 30.6.2022. Uusien sopimusten mukaisia tuotteita
ei saada tilattavaksi järjestelmään 1.7.2022 mennessä, minkä takia aiempaa
hankintasopimusta on tarpeen jatkaa 1.7.2022 alkaen. HUSilla on oikeus
irtisanoa sopimus päättymään 14 vuorokauden irtisanomisaikaa käyttäen.

-

3.6.2022 § 280; Avustamiskauden toteuttaminen Roche Diagnostics Oy,
immunovärjäysautomaatit

sopimukseen perustuva tilaus-
tilauksen rahoitus ja arvo 397 500 € (alv 0 %), 9 kk ennakoidun kulutuksen
mukaan

-

HUS on käynnistänyt kilpailutuksen valmistelun julkisena hankintana, mutta
uutta toimittajaa ei sopimuskauden päättymiseen mennessä saada vielä valittua.
Avustamisvelvollisuus on voimassa enintään 9 kuukautta nyt voimassa olevan

-
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hankintasopimuksen päättymisestä tai siihen saakka, kunnes kilpailutuksen
nojalla solmittavat uudet hankintasopimukset ovat tulleet voimaan.

6.6.2022 § 267; HUS 019-2022 TMS-laitteistot
avoin menettely-
Koko hankinnan enneakoitu arvo sisältäen nyt hankittavat laitteet, optiolaitteet,
laitesidonnaiset kulutustarvikkeet 48 kk ajalle sekä huoltosopimukset on
enintään 285 000 €.

-

Laitekohtaisista kulutustarvikkeista tullaan tekemään erillinen
hankintasopimuksensa, joka on voimassa määräaikaisena neljä (4) vuotta ja
jatkuu sen jälkeen toistaiseksi voimassa olevana. Hinnat ovat kiinteät
määräaikaisen sopimuskauden ajan.

-

7.6.2022 § 271; ERCP angiografia- / läpivalaisulaitteiston hankinta HUS Meilahden
keskussairaalan Vatsakeskukseen (HUS 046-2022)

avoin menettely-
Hankinnan arvo 473 000 € (alv 0 %). Hankinan elinkaarikustannukset laskettuna
neljälle vuodelle, huomioiden laitteiston kunnossapitohuoltosopimuksen hinnan
(20 000 €/vuosi), on 553 000 € (alv 0 %). Hankintaa ei liity laitesidonnaisia
tarvikkeita.

-

Uusi laitteisto korvaa vanhan laitteiston, jonka katsotaan tulleen käyttöikänsä
päähän.

-

7.6.2022 § 274; Selkäydinvammapotilaiden osastokuntoutus - HUS 714-2021
avoin menettely-
palvelun kustannus neljän vuoden aikana arviolta enintään 11 000 000 €-

7.6.2022 § 275; Sopimuslisäys HUS 292-2019 Leikkauspöydät vaativaan kirurgiaan
sopimusmuutos-
hankinnan arvo 150 000 € (alv 0 %) jäljellä olevalla sopimuskaudella-
sopimusmuutos toteutetaan lisäämällä tuote sopimukselle HUS 292-2019
Maquet Finland Oy koskien leikkauspöytiä vaativaan kirugiaan

-

7.6.2022 § 276; Hankintapäätös HUS 398-2020 Rintaimplantit
avoin menettely-
hankinnan arvo 300 000 € / 4 vuoden arvo (alv 0 %)-
Sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä ja on määräaikaisena voimassa
kaksi (2) vuotta. Tilaaja varaa oikeuden jatkaa sopimuskautta kahdella yhden
vuoden optiolla (1+1).

-

7.6.2022 § 283; Hankintapäätös HUS 121-2022 Tahdistinlaitteet
avoin menettely-
hankinnan arvo 21 000 000 € (alv 0 %)-
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Sopimus on voimassa kaksi (2) vuotta. Sopimukseen sisältyy kaksi yhden
vuoden mittaista optiokautta.

-

7.6.2022 § 286; HUS 828-2021 Natiivikuvauslaitteistojen (3 kpl) hankinta HUS
Diagnostiikkakeskukseen + 3 optiolaitetta

avoin menettely-
Hankinnan arvo 1 297 800 € sisältäen mahdolliset optiolaitteet (3 kp) ja
mahdolliset huoltotason 3 mukaiset huoltosopimukset neljän vuoden mukaan
laskettuna.

-

Kyseessä on laitteiden hankintaa koskeva kertasopimus, johon sisältyy optioiden
hankintamahdollisuus vuosille 2022-2023.

-

8.6.2022 § 285; HUS 168-2022 Ultraäänilaitteiden (2+4) hankinta HUS
Sikiöseulontayksikköön

puitejärjestelyn sisäinen hankinta-
Hankinnan arvo 2 kpl / 89 400 € (alv 0 %) + lisähankintamahdollisuus (4 kpl) 178
800 (alv 0 %). Hankinnan kokonaisarvo 268 200 € (alv 0 %).

-

Hankinta sisältää option neljän laitteen hankintaan johonkin HUS-toimialueen
toimipisteeseen vuosien 2022-2023 aikana.

-

10.6.2022 § 289; HUS 141-2022 Liikuteltavien mini C-kaarien (2 kpl) hankinta
Siltasairaalaan + 2 optiota

avoin menettely-
Hankinnan arvo 348 000 € sisältäen mahdolliset optiolaitteet (2 kpl) ja
mahdolliset huototason 3 mukaiset huoltosopimukset neljän (4) vuoden mukaan
laskettuna.

-

Kyseessä on laitteiden hankintaa koskeva kertasopimus, johon sisältyy optioiden
hankintamahdollisuus vuosille 2022-2023.

-

10.6.2022 § 291; Anestesiatarvikkeet, Ane3 2016 -sopimusten jatkaminen
sopimusmuutos-
Sopimusten jatkamisen arvo 6 kk ajanjaksolle laskettuna on euromääräiseltä
arvoltaan arviolta noin 1 800 000 €.

-

Kilpailutukset eivät ehdi valmistua ajoissa ennen sopimusten päättymistä, siten
että myös nimikkeistön vienti järjestelmiin ehditään tehdä. Tavoitteena on jatkaa
sopimuksia toimittajien kanssa enintään 6 kuukautta, ajalle 1.9.2022-28.2.2023.

-

13.6.2022 § 290; HUS 757-2021 Ilokaasusekoittajat
avoin menettely-
koko hankinnan ennakoitu arvo yhteensä n. 400 000 €-
Sopimuskausi on kolme (3) vuotta, jonka jälkeen sitä voidaan jatkaa kahdella
yhden vuoden optiokaudella.

-
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14.6.2022 § 293; HUS 145-2022 Liikuteltavan C-kaaren (1 kpl) hankinta HUS
Siltasairaalan neurokirurgian käyttöön + 1 optio

dynaamisen hankintajärjestelmän sisäinen hankinta-
Hankinnan arvo 262 280 € sisältäen mahdollisen optiolaitteen (1 kpl) ja
mahdolliset huoltotason 3 mukaiset huoltosopimukset neljän vuoden mukaan
laskettuna.

-

Kyseessä on laitteiden hankintaa koskeva kertasopimus, johon sisältyy option
hankintamahdollisuus vuosille 2022-2023.

-

14.6.2022 § 294; Hankintapäätös HUS 248-2022 Apuvälinehuollon akut
avoin menettely-
Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo on noin 560 000 € (alv 0 %) sopimuskausi ja
optiot yhteenlaskettuna (48 kk)

-

Varsinainen sopimuskausi on voimassa kaksi (2) vuotta ja sopimukseen sisältyy
kaksi yhden vuoden mittaista optiokautta.

-

14.6.2022 § 295; HUS 163-2022 Hermomonitorointilaitteet
avoin menettely-
koko hankinnan ennakoitu arvo on yhteensä noin 900 000 €-
Sopimuskausi on voimassa määräaikaisena neljä (4) vuotta, jonka jälkeen se
jatkuu toistaiseksi voimassa olevana.

-

6. HUS Apteekki toimialajohtaja Kerstin Carlssonin päätös

8.6.2022 § 40; Hepatiitti C:n hoitoon tarkoitettujen interferonivapaiden
lääkevalmisteiden hankintapäätös hankintakaudelle 2023-2024

avoin menettely-
hankinnan arvo 30 000 000 € (alv 0 %)-
HUSin sairaaloiden ja hankintarenkaan yksiköiden käyttöön valitaan valmisteet
hankintakauden 1.1.2023-31.12.2024 ajaksi.

-

7. Va. HUS Tietohallinto tulosyksikön johtaja teknologia- ja tuotantopalvelut
Pekka Lampisen päätökset

11.5.2022 § 37; Puitejärjestely: Verkkosivustojen suunnittelu-, toteutus-, ylläpito- ja
hosting-palvelut

avoin menettely-
hankinnan arvo 5 000 000 €-

25.5.2022 § 40; Hallinnon arkistojärjestelmä ohjelmistopalveluna
avoin menettely-
Hankinnan kokonaisavoksi neljälle vuodelle on arvioitu enintään 1 950 000 € (alv
0 %). Hankinnan todellinen arvo ei perustu hankinnan kokonaisarvoon, vaan

-
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erikseen sopimuksen perusteella tehtyihin tilauksiin.

8.6.2022 § 47; Citrix Workspace Service lisenssien 3v jatkokauden, ADX instanssien
ja käyttäjäkoulutuksen hankinta

dynaamisen hankintajärjestelmän sisäinen hankinta-
hankinnan arvo 681 040,56 €-
Toiminnan jatkuminen on varmistettava nykyisten lisenssien sopimuskauden
päättyessä 15.6.2022. Ohjelmistolisenssit kilpailutettiin alhaisin hinnoittelukerroin
-menettelyllä kolmen vuoden ajalle.

-

14.6.2022 § 48; AV-Projekti JORVI K, Dustin Finland Oy
puitejärjestelyn sisäinen hankinta-
hankinnan arvo enintään 136 418 € (alv 0 %)-

14.6.2022 § 49; AV-projekit 5/2022, Lyreco
puitejärjestelyn sisäinen hankinta-
hankinnan arvo enintään 118 015 € (alv 0 %)-

8. HUS Tietohallinto tulosyksikön johtaja kehittämis- ja suunnittelupalvelut
Pekka Lampisen päätökset

27.5.2022 § 98; Effector-apuvälinejärjestelmäpalvelun määräaikaisen käytön
jatkaminen 1.7.2022 alkaen

suorahankinta-
hankinnan arvo 586 400 € (alv 0 %)-
Sopimus apuvälinetietojärjestelmäpalvelun jatkamisesta on voimassa
toistaiseksi, kunnes HUS on siirtynyt käyttämään kilpailutuksen perusteella
valittua järjestelmää, ja tämän hankintapäätöksen perusteella palvelua
hankintaan korkeintaa 18 kuukauden ajaksi 31.12.2023 asti.

-

13.6.2022 § 99; HUS 370-2022 Sisäinen kilpailutus (DPS) WhereScape Red, 3D &
Data Vault Express -lisenssit

dynaamisen hankintajärjestelmän sisäinen hankinta-
hankinnan arvo 1 046 297,40 €-
Ohjelmistolisenssit kilpailutettiin alhaisimmalla hinnalla neljän vuoden
määräajalle ja sen jälkeen lisenssi on voimassa toistaiseksi tai erikseen
sovittavaksi määräajan.

-

9. HUS Tietohallinto tulosalueen johtaja Risto Laakkosen päätös

20.5.2022 § 225; Jorvin sairaala - K-osan leikkaussalit ja alapuoliset tilat hankkeen
hoitajakutsu ja elvytyshälytysjärjestelmä

suorahankinta-
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hankinnan arvo enintään 114 146,84 € (alv 0 %, 48 kk laskennallinen)-
Jorvin sairaalassa on laajasti käytössä Ascom-hoitajakutsujärjestelmä. Sairaala-
alueen hoitajakutsu- ja elvytyshälytysjärjestelmän yhdenmukaisuuden
säilyttäminen rinnakkaisissa yksiköissä on tärkeää sairaalan ammattilaisten
järjestelmäkäytön selkeyden kuin myös potilasturvallisuuden vuoksi. Jotta,
edellä esitetty yhdenmukainen käyttö voidaan mahdolistaa, HUS Tietohallinto
hankkii järjestelmän suorahankintana Ascom Oy:ltä.

-

10. HUS Tilakeskus tulosalueen johtaja Vesa Vainiotalon päätös

14.6.2022 § 51; Porvoon sairaala, Päivystysalueen tilamuutokset,
säästösuunnitelman mukaiset rakennuttamisen, suunnittelun ja rakentamisen
kustannukset

Hanke sisältyy vuosien 2022-2025 investointisuunnitelmassa HUSin suurten
hankkeiden ohjelmaan, jonka hallitus on vahvistanut kokouksessaan 9.5.2022.

-

tilauksen enimmäishinta 704 850 €-

11. HUS Tilakeskus tilahallintopäällikkö Nora Hildénin päätös

30.5.2022 § 7; Tilojen vuokraaminen HUS Diagnostiikkakeskukselle Sipoon kunnalta
osoitteesta Amiraalintie 4, Söderkulla

Sipoon kunta on päättänyt vuokrata uudelle sosiaali- ja terveysasemalleen tilat
toteutettavasta uudisrakennuksesta Söderkullan keskustasta.

-

Tilojen vuokra on 2 830,84 €/kk (alv 0 %) ja vuorasopimus on voimassa
toistaiseksi arviolta 2.1.2023. Sopimuksen arvo sopimuskaudella on 135 880 €
(alv 0 %).

-

12. HUS Tilakeskus vastuualuejohtaja kiinteistöhallinto Eero Rahikan päätös

6.5.2022 § 78; Kirurginen sairaala, Dialyysiosastojen remontti, suunnittelun lisätyöt ja
toteutusvaiheen hankinta

Hanke sisältyy HUS Tilakeskuksen johtajan 18.1.2022 § 12 hyväksymään HUS-
kuntayhtymän pienten rakennushankkeiden vuoden 2022 investointiohjelmaan.

-

tilauksen enimmäishinta 215 000 € (alv 0 %)-

13. HUS Tilakeskus vastuualuejohtaja Timo Peltoniemen päätökset

31.5.2022 § 83; Naistenklinikka, Lukitusjärjestelmien saneeraus 2022, suunnittelu- ja
toteutusvaiheen työt

Hanke sisältyy vuosien 2022-2025 investointisuunnitelmassa HUSin suurten
hankkeiden ohjelmaan, jonka hallitus on vahvistanut kokouksessaan 9.5.2022.

-

tilauksen enimmäishinta 115 000 (alv 0 %)-
13.6.2022 § 85; Kirurginen sairaala, Käsikirurgian tilahanke,
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toteutussuunnitteluvaiheen (SV2) rakennuttamis- ja suunnittelutehtävien hankinta
Hanke sisältyy vuosien 2022-2025 investointisuunnitelmassa HUSin suurten
hankkeiden ohjelmaan, jonka hallitus on vahvistanut kokouksessaan 9.5.2022.

-

tilauksen enimmäishinta 180 000 (alv 0 %)-
 
Päätösesitys  
 
 Hallitus päättää

merkitä tiedoksi edellä esittelytekstissä todetut toimielinten ja viranhaltijoiden
tekemät päätökset; ja

1.

ettei se ota käsiteltäväkseen esittelytekstissä lueteltuja kuntalain 92 §:n
tarkoittamia päätöksiä.

2.

 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 
 Hallintojohtaja Lauri Tanner, s-posti lauri.tanner(at)hus.fi
 
Tiedoksi  
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124 § Muut asiat
 
Selostus  
 
 1. Hallituksen vuoden 2022 kokousaikataulu ja kokouksissa käsiteltävät asiat

Aika Käsiteltävät asiat
ma 22.8.2022 Tammi-kesäkuun raportti

ma 19.9.2022 Tammi-heinäkuun raportti

ma 10.10.2022 Tammi-elokuun raportti

ma 7.11.2022 Tammi-syyskuun raportti

ma 28.11.2022 Tammi-lokakuun raportti, valtuustoasiat

to 15.12.2022 Valtuusto

ma 19.12.2022 Valtuustopäätösten täytäntöönpano

2. HUSin johdon vastaukset tilintarkastajien tilikauden 2021 tarkastuksessa
esittämiin suosituksiin (oheismateriaali 19)

 
Päätösesitys  
 
 Merkitään tiedoksi.
 
Julkisuus  
 
 Julkinen  
 
Lisätiedot  
 
  
 
Oheismateriaali  
 
 Oheismateriaali 19: Vastaukset tilintarkastajien suosituksiin TP 2021
 
Tiedoksi  
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